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  Títol  :  SP MASSI Open de España BTT 2009 - Bany oles                        
 
  Classificació de 5 voltes 
 
  Data          : 08/03/09 
  Distància     : 35 Kms     -   Promig  : 21,4 Kms /h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      23 ALVAREZ,Ivan         ELITE  GIANT ITAL IA TEAM  01:38:07           
   2      12 HERMIDA,José Antonio ELITE  MULTIVAN-M ERIDA    01:38:11        4 seg. 
   3      18 ABSALON,Julien       ELITE  ORBEA              01:39:40     1:33 min. 
   4       1 MANTECON,SERGIO      ELITE  CEMELORCA- TREK-LO  01:40:33     2:26 min. 
   5       8 RUZAFA,RUBEN         ELITE  ORBEA              01:40:36     2:29 min. 
   6      10 COLOMA,CARLOS        ELITE  MSC BIKES          01:40:48     2:41 min. 
   7      26 LEJARRETA,IÑAKI      ELITE  ORBEA              01:40:54     2:47 min. 
   8      19 RAVANEL,Cedric       ELITE  CHAMONIX V TT       01:41:40     3:33 min. 
   9       5 TRAYTER,Marc         ELITE  COMMENÇAL- NORTHWA  01:41:51     3:44 min. 
  10       6 TRUJILLO,JUAN PEDRO  ELITE  CEMELORCA- TREK-LO  01:42:11     4:04 min. 
  11      61 VENTURA,Ismael       ELITE  BICICLETES  ESTEVE  01:43:30     5:23 min. 
  12       4 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI              01:43:41     5:34 min. 
  13     153 COLOM,Marc           ELITE  CALVISSON          01:43:52     5:45 min. 
  14       3 DIAZ DE LA,ALEJANDRO ELITE  EXTREMADUR A-ESPEC  01:44:22     6:15 min. 
  15      22 MACIAS,FCO. JAVIER   ELITE  BICIS AITO R-HOS    01:44:46     6:39 min. 
  16      28 PERAUD,Jean Christop ELITE  MASSI              01:45:04     6:57 min. 
  17      27 LLORDELLA,Joan       ELITE  AMBISIST           01:45:13     7:06 min. 
  18       2 GISPERT,Martí        ELITE  MSC BIKES          01:45:28     7:21 min. 
  19      82 JONAS,De Backer      SUB21  RVCO BLANC S GILET  01:45:33     7:26 min. 
  20      15 CIA,PATXI            ELITE  CONOR-LA S IESTA    01:45:45     7:38 min. 
  21      94 GOVAERTS,dries       SUB23  BELGIAN CY CLING T  01:45:45     7:38 min. 
  22      84 HYNEK,Kristian       ELITE  MASSI              01:46:18     8:11 min. 
  23      86 ULMAN,Matous         ELITE  MASSI              01:46:20     8:13 min. 
  24       7 LOZANO,David         SUB23  CEMELORCA- TREK-LO  01:46:30     8:23 min. 
  25      91 FAUGERON,Brice       ELITE  T.ASPTT DE FINITIV  01:46:47     8:40 min. 
  26      11 MORATA,Oriol         ELITE  RADIKAL BI KES      01:46:53     8:46 min. 
  27      16 GASCO,Dario          SUB23  MASSI              01:46:56     8:49 min. 
  28      98 FERREIRA,Tiago Jorge SUB23  SELECÇAO P ORTUGUE  01:47:44     9:37 min. 
  29      95 WIJNANTS,Tim         SUB23  BELGIAN CY CLING T  01:48:05     9:58 min. 
  30     133 BETALU,Josep         ELITE  PROGRESS C YCLING   01:48:12    10:05 min. 
  31      97 CARABIN,Sebastien    SUB21  BELGIAN CY CLING T  01:48:32    10:25 min. 
  32      59 ARCE,JOSE LUIS       ELITE  STECCHINO MTB      01:49:19    11:12 min. 
  33      74 ARGELAGUER,Roger     ELITE  POCARA JOI ERS      01:49:23    11:16 min. 
  34      93 BREMS,Bjorn          ELITE  BELGIAN CY CLING T  01:49:37    11:30 min. 
  35      96 VANGENECHTEN,Rob     SUB23  BELGIAN CY CLING T  01:49:44    11:37 min. 
  36     162 VIÑAS,Xavier         ELITE  BICICLETES  ESTEVE  01:49:44    11:37 min. 
  37      85 HUDECEK,Jiri         ELITE  MASSI              01:50:30    12:23 min. 
  38      67 ESCOLAR,DAVID        ELITE  VILLAROSA C.C      01:50:32    12:25 min. 
  39     182 MUÑOZ,Guillem        ELITE  POCARA JOI ERS      01:50:40    12:33 min. 
  40       9 PERARNAU,Joan Marc   SUB23  OKI-ORBEA          01:50:46    12:39 min. 
  41      75 BOSCH,XAVIER         ELITE  BIGMAT-JUA NITO SB  01:50:50    12:43 min. 
  42      65 ORTIGOSA,JUAN ANTONI ELITE  KADUS BORR ASCAS    01:50:51    12:44 min. 
  43      88 JORIS,Boillat        ELITE  VC-FRANCHE S-MONTA  01:51:37    13:30 min. 
  44      24 ROSA,Diego           SUB21  GIANT ITAL IA TEAM  01:51:41    13:34 min. 
  45      70 GARCIA,ADOLFO        ELITE  DR. BIKE G RANADA   01:51:46    13:39 min. 
  46     129 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  CMAQUINA B IKE      01:51:56    13:49 min. 
  47      60 MARTORELL,Jordi      ELITE  BICIACCION          01:51:57    13:50 min. 
  48     234 VICENTE,Ricardo Jose SUB23  SELECÇAO P ORTUGUE  01:52:20    14:13 min. 
  49     112 LATASA,DIEGO         SUB21  CONOR SALT OKI-BER  01:52:36    14:29 min. 
  50      77 JORNET,Xavier        ELITE  BICIACCION          01:52:37    14:30 min. 
  51      51 PUIGPINOS,Josep Mª   SUB23  BASELLA MC  SEGRE   01:52:58    14:51 min. 
  52     117 CARNICER,Jordi       ELITE  CC PALAUTO RDERA    01:53:13    15:06 min. 
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  53     151 POUS,Pierre          SUB21  CALVISSON          01:53:49    15:42 min. 
  54     188 BENOIT,Igoulen       SUB23  LOOK-BEAUM ES DE V  01:54:02    15:55 min. 
  55     132 BOSQUE,CRISTOFER     SUB21  AMBISIST           01:54:29    16:22 min. 
  56      44 PEREZ,ISIDORO        ELITE  BIKEZONA.C OM       01:54:51    16:44 min. 
  57      45 BENITO,José-Manuel   ELITE  PCPORTEÑA          01:55:08    17:01 min. 
  58     189 THIBAUD,Raymond      SUB21  LOOK-BEAUM ES DE V  01:56:06    17:59 min. 
  59     196 SOLEY,Robert         ELITE  SCHWALBE-K OGAMI    01:56:08    18:01 min. 
  60      40 ARCOS,LUCAS          ELITE  BICIS AITO R-HOS    01:56:12    18:05 min. 
  61     228 MOLL,Adelino         ELITE  CBIKE AVEN TUR      01:56:13    18:06 min. 
  62     185 SALAZAR,Alex         ELITE  DOCTORE BI KE RA    01:56:30    18:23 min. 
  63     212 MILL,Llibert         ELITE  CICLES CAT ALUNY    01:56:37    18:30 min. 
  64      20 BERNAL,DANIEL        ELITE  DR. BIKE G RANADA   01:56:43    18:36 min. 
  65      33 PORTILLA,Carlos      SUB23  OKI-ORBEA          01:56:46    18:39 min. 
  66     169 ALIA,Miguel          ELITE  ALPCROSS           01:57:14    19:07 min. 
  67      34 PLANAS,Arnau         SUB23  CC PALAUTO RDERA    01:57:32    19:25 min. 
  68     163 MOLINERO,David       ELITE  BICICLETES  ESTEVE  01:57:41    19:34 min. 
  69     186 CASAS,ORIOL          ELITE  CAT BIKE           01:58:13    20:06 min. 
  70      68 BERRAL,Oscar         ELITE  BASELLA MC  SEGRE   01:58:40    20:33 min. 
  71     173 RECASENS,Eduardo     SUB21  MORENITO-B IGORDA   01:59:02    20:55 min. 
  72     152 BALAGUER,Frederic    SUB23  CALVISSON          01:59:10    21:03 min. 
  73     235 AFONSO,Diogo Beatriz SUB21  SELECÇAO P ORTUGUE  01:59:21    21:14 min. 
  74      46 EGEDA,Pablo          ELITE  AYALA TEAM          01:59:42    21:35 min. 
  75     231 VAZQUEZ,Hugo         ELITE  BICI AVENT URA      02:00:12    22:05 min. 
  76     221 LOPEZ,FRANCISCO      ELITE  TRIBIKE FA CTORY    02:00:17    22:10 min. 
  77      92 GIRAUD,Teddy         SUB21  T.ASPTT DE FINITIV  02:00:18    22:11 min. 
  78     215 PERICAS,Arnau        SUB23  GODOY AMFI BIS X    02:00:34    22:27 min. 
  79     105 MURILLO,Borja        SUB23  OKI-ORBEA          02:00:37    22:30 min. 
  80     159 TRILLO,Noel          SUB23  BICICLETES  ESTEVE  02:00:49    22:42 min. 
  81     220 CARRASCO,Oscar       ELITE  ESPA               02:00:52    22:45 min. 
  82     146 CAÑELLAS,Bernat      ELITE  ODENA              02:01:00    22:53 min. 
  83     101 SANMARTIN,Jordi      ELITE  STARBIKE -  GHOS    02:01:15    23:08 min. 
  84     216 FORN,Enric           ELITE  ODENA              02:01:53    23:46 min. 
  85      78 AUBET,Albert         SUB21  BASELLA MC  SEGRE   02:02:04    23:57 min. 
  86     102 BENAVENT,Jordi       ELITE  STARBIKE -  GHOS    02:02:20    24:13 min. 
  87     210 BOIX,Sergi           ELITE  BICICLETES  ESTEVE  02:02:52    24:45 min. 
  88    1007 COMA,David           SENIO  REALE ARA LLEIDA   02:03:06    24:59 min. 
  89     249 SAEZ,Miguel          ELITE  ACTION             02:03:20    25:13 min. 
  90     167 CAMPOURCY,Mickael    SUB21  ACCRO´VELO -MASSI   02:03:32    25:25 min. 
  91     206 COTS,RAUL            SUB21  BTT PREMIA  DE D    02:03:48    25:41 min. 
  92     156 CAMPS,JORDI          SUB21  RADIKAL BI KES      02:04:22    26:15 min. 
  93     226 CARNEROS,David       ELITE  MEDINA LLA GOSTERA  02:04:25    26:18 min. 
  94     181 CUGAT,Jordi          ELITE  PROGRESS C YCLING   02:04:49    26:42 min. 
  95     202 REYNES,Marc          ELITE  NINETA.COM          02:02:41    1 Vts  
  96     160 TRILLO,Ruben         SUB21  BICICLETES  ESTEVE  02:03:02    1 Vts  
  97     118 SEGARRA,Ivan         ELITE  BIGMAT-JUA NITO SB  02:03:16    1 Vts  
  98     183 GUELL,Albert         ELITE  FONTELEC           02:03:21    1 Vts  
  99     155 THOMAS,Vincent       ELITE  CALVISSON          02:03:24    1 Vts  
 100    1011 MARTINEZ,Felix       SENIO  BICIXTREM          02:03:31    1 Vts  
 101      69 RUS,HUGO ALFONSO     ELITE  U.C.S.S.DE  LOS     02:03:35    1 Vts  
 102     168 PLANS,Marc           ELITE  RAVET BIKE          02:03:38    1 Vts  
 103     191 RIBOSA,Jaume         ELITE  ALPCROSS           02:04:05    1 Vts  
 104      64 MARTINEZ,JUAN JOSE   SUB21  KADUS BORR ASCAS    02:04:38    1 Vts  
 105     237 PRUNERA,Jofre        ELITE  BICIACCION          02:04:52    1 Vts  
 106     131 PUJOLS,Guillem       SUB21  AMBISIST           02:04:56    1 Vts  
 107     120 COSTA,Bernat         SUB23  BICISPRINT  - TORR  02:04:59    1 Vts  
 108     217 BERNAT,Carles        ELITE  ALPCROSS           02:05:10    1 Vts  
 109     229 MOLL,Salvador        SUB21  CBIKE AVEN TUR      02:05:14    1 Vts  
 110     176 MARTORELL,Enric      ELITE  BICIACCION          02:05:16    1 Vts  
 111    1010 SERRA,EUGENI         SENIO  BICIXTREM          02:05:19    1 Vts  
 112     208 VILA,Ivan            ELITE  A.C.ANDORR ANA      02:06:43    1 Vts  
 113    1012 VIVAS,Marc           SUB23  SAM BIKE           02:06:50    1 Vts  
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 114    1008 BALAGUE,ALBERT       SENIO  REALE ARA LLEIDA   02:07:21    1 Vts  
 115     157 VALLS,Adrià          SUB21  RADIKAL BI KES      02:07:30    1 Vts  
 116      42 ZUMETA,JOSEBA        ELITE  CICLOS TUR BINA-    02:08:21    1 Vts  
 117     195 CID,OSCAR            ELITE  FA-SOL- FO NTIME    02:08:35    1 Vts  
 118     137 ZAMBRANO,Abel        SUB23  PORTEÑA            02:09:01    1 Vts  
 119      71 ABALO,JOSE MANUEL    SUB21  A PONTE VE LLA      02:09:03    1 Vts  
 120     128 ZAMUDIO,ANTONIO      ELITE  TODO BICI- JARGSER  02:09:19    1 Vts  
 121     204 AMILL,Josep          ELITE  SARRAL BTT          02:09:28    1 Vts  
 122     166 TRIMOULET,Yohan      SUB21  ACCRO´VELO -MASSI   02:09:31    1 Vts  
 123     165 SEGURA,ANDREU        ELITE  VIVERS PEL EGRI     02:10:00    1 Vts  
 124     119 HERRERA,ALVARO       SUB23  BIGMAT-JUA NITO SB  02:10:09    1 Vts  
 125     207 UBALS,Jordi          ELITE  LA REFORMA          02:10:22    1 Vts  
 126     149 RUBIO,Raul           ELITE  ODENA              02:10:45    1 Vts  
 127     111 TORRES,JORGE         SUB23  CONOR SALT OKI-BER  02:11:04    1 Vts  
 128     154 CELLIER,Kevin        SUB21  CALVISSON          02:11:45    1 Vts  
 129     198 MONTEAGUDO,Jesus     ELITE  MAGIC BIKE S S.C.A  02:12:10    1 Vts  
 130     211 CAIMEL,Jordi         ELITE  BC BIKES           02:12:33    1 Vts  
 131     223 RUBIO,DANI           ELITE  MEDINA LLA GOSTERA  02:12:49    1 Vts  
 132     103 SOLER,Arnau          ELITE  STARBIKE -  GHOS    02:13:06    1 Vts  
 133     197 TALAVERA,Felicia     ELITE  LA TORRE           02:13:26    1 Vts  
 134     180 GASPAR,Carlos Javie  ELITE  SCHWALBE-K OGAMI    02:13:45    1 Vts  
 135     232 SABIOTE,Oscar        ELITE  BIKEÑEKE           02:14:04    1 Vts  
 136    1009 GARCIA,Xavier        SENIO  BICIXTREM          02:14:11    1 Vts  
 137     203 COSTA,Joan           ELITE  CALDERS BI KE       02:15:34    1 Vts  
 138     224 CANALETA,JOAN        SUB21  MEDINA LLA GOSTERA  02:17:28    1 Vts  
 139     227 TOBIAS,Germá         SUB21  TOMAS BELL ES       02:18:12    1 Vts  
 140     239 BOSCH,Pau            SUB23  RADIKAL BI KES      02:18:59    1 Vts  
 141     244 MIR,Pascal           ELITE  VTT CLUB D E THUIR  02:19:06    1 Vts  
 142     240 BORRELL,Aaron        ELITE  BICISPORT-  CL      02:19:49    1 Vts  
 143     218 JOVER,Galderic       SUB21  LA TORRE           02:20:47    1 Vts  
 144      49 ROSILLO,Ismael       ELITE  CAT BIKE           02:23:17    1 Vts  
 145    1013 COSTA,Marc           SENIO  BIKE HOUSE -TO      02:23:29    1 Vts  
 146      47 NAVARRO,Cristian     ELITE  AYALA TEAM          02:24:05    1 Vts  
 147     230 CLUA,XAVIER          ELITE  MORENITO-B IGORDA   02:25:01    1 Vts  
 148     242 DOMINGO,Carles       ELITE  PACALO-LA JABUG    02:25:21    1 Vts  
 149     243 LOPEZ,Humbert        ELITE  TRIBIKE            02:29:51    1 Vts  
 150     194 CUCALON,LEANDRO      ELITE  BICIACCION          02:30:06    1 Vts  
 151     122 COLL,MARC            SUB21  BICISPRINT  - TORR  02:30:30    1 Vts  
 152     248 CACERES,David        ELITE  BICICLETES  ESTE    02:31:20    1 Vts  
 153     247 MENOR,Francesc       SUB23  JUANITO-CL UB       02:45:36    1 Vts  
 154     200 ROCA,Joaquim         ELITE  PACALO-LA JABUG    02:47:55    2 Vts  
 155     246 DIDIER,William       SUB21  CLUB CYCLI STE BOU  02:55:50    2 Vts  
  --      63 PONS,David           ELITE  TOMAS BELL ES            DNF 
  --      66 MARRASE,Alex         ELITE  PROGRESS C YCLING        DNF 
  --      99 LEAO PINTO,Luis Albe ELITE  SELECÇAO P ORTUGUE       DNF 
  --     100 CUBI,Ernest          ELITE  STARBIKE -  GHOS         DNF 
  --     106 CAMARON,EDUARDO      SUB21  CADALSO MT B C           DNF 
  --     110 COLLADOS,Christian   ELITE  FREEBIKE                DNF 
  --     113 BACAICOA,JESUS       ELITE  CONOR SALT OKI-BER       DNF 
  --     135 OLASOLO,Alvaro       SUB21  CERAMICAS EGURZA        DNF 
  --     144 GONZALEZ,SAMUEL      ELITE  CC LUGONES  DANIMA       DNF 
  --     164 CODINACH,Albert      ELITE  BICICLETES  ESTEVE       DNF 
  --     172 BURZON,Josep Oriol   SUB21  ODENA                   DNF 
  --     179 PINTADO,Julio        ELITE  A.C.ANDORA NA            DNF 
  --     187 FREIXER,Francesc     ELITE  BICICLETES  ESTEVE       DNF 
  --     190 TURNE,Albert         ELITE  MAGIC BIKE S S.C.A       DNF 
  --     193 MIGALLON,FERNANDO    ELITE  ALPCROSS                DNF 
  --     209 BELLERA,Alexandre    ELITE  A.C.ANDORR ANA           DNF 
  --     219 PUJABET,Sergi        ELITE  ODENA                   DNF 
  --     233 JUVERT,Albert        SUB21  FASOL FONT IME I         DNF 
  --     236 AGUILERA,Eduard      ELITE  DURATEC-WO COW           DNF 
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  --     238 ALCALDE,Robert       SUB21  SAPPY SPOR T             DNF 
  --     241 MORAL,Rafael         SUB21  TRUJILLO                DNF 
  --     245 PERALBA,Roger        ELITE  OPTIM-INDI ANBIK         DNF 
  --     662 SASTRE,Jeremy        ELITE  VTT CLUB D E THUIR       DNF 
  --    1003 QUINTERO,ANTONIO FCO SENIO  VADEBICIS               DNF 
  --    1004 RAMIS,JUAN JERONIM   SENIO  VIANA I CL ADERA         DNF 
 
  Classificació de ELITES 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      23 ALVAREZ,Ivan         ELITE  GIANT ITAL IA TEAM  01:38:07           
   2      12 HERMIDA,José Antonio ELITE  MULTIVAN-M ERIDA    01:38:11        4 seg. 
   3      18 ABSALON,Julien       ELITE  ORBEA              01:39:40     1:33 min. 
   4       1 MANTECON,SERGIO      ELITE  CEMELORCA- TREK-LO  01:40:33     2:26 min. 
   5       8 RUZAFA,RUBEN         ELITE  ORBEA              01:40:36     2:29 min. 
   6      10 COLOMA,CARLOS        ELITE  MSC BIKES          01:40:48     2:41 min. 
   7      26 LEJARRETA,IÑAKI      ELITE  ORBEA              01:40:54     2:47 min. 
   8      19 RAVANEL,Cedric       ELITE  CHAMONIX V TT       01:41:40     3:33 min. 
   9       5 TRAYTER,Marc         ELITE  COMMENÇAL- NORTHWA  01:41:51     3:44 min. 
  10       6 TRUJILLO,JUAN PEDRO  ELITE  CEMELORCA- TREK-LO  01:42:11     4:04 min. 
  11      61 VENTURA,Ismael       ELITE  BICICLETES  ESTEVE  01:43:30     5:23 min. 
  12       4 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI              01:43:41     5:34 min. 
  13     153 COLOM,Marc           ELITE  CALVISSON          01:43:52     5:45 min. 
  14       3 DIAZ DE LA,ALEJANDRO ELITE  EXTREMADUR A-ESPEC  01:44:22     6:15 min. 
  15      22 MACIAS,FCO. JAVIER   ELITE  BICIS AITO R-HOS    01:44:46     6:39 min. 
  16      28 PERAUD,Jean Christop ELITE  MASSI              01:45:04     6:57 min. 
  17      27 LLORDELLA,Joan       ELITE  AMBISIST           01:45:13     7:06 min. 
  18       2 GISPERT,Martí        ELITE  MSC BIKES          01:45:28     7:21 min. 
  19      15 CIA,PATXI            ELITE  CONOR-LA S IESTA    01:45:45     7:38 min. 
  20      84 HYNEK,Kristian       ELITE  MASSI              01:46:18     8:11 min. 
  21      86 ULMAN,Matous         ELITE  MASSI              01:46:20     8:13 min. 
  22      91 FAUGERON,Brice       ELITE  T.ASPTT DE FINITIV  01:46:47     8:40 min. 
  23      11 MORATA,Oriol         ELITE  RADIKAL BI KES      01:46:53     8:46 min. 
  24     133 BETALU,Josep         ELITE  PROGRESS C YCLING   01:48:12    10:05 min. 
  25      59 ARCE,JOSE LUIS       ELITE  STECCHINO MTB      01:49:19    11:12 min. 
  26      74 ARGELAGUER,Roger     ELITE  POCARA JOI ERS      01:49:23    11:16 min. 
  27      93 BREMS,Bjorn          ELITE  BELGIAN CY CLING T  01:49:37    11:30 min. 
  28     162 VIÑAS,Xavier         ELITE  BICICLETES  ESTEVE  01:49:44    11:37 min. 
  29      85 HUDECEK,Jiri         ELITE  MASSI              01:50:30    12:23 min. 
  30      67 ESCOLAR,DAVID        ELITE  VILLAROSA C.C      01:50:32    12:25 min. 
  31     182 MUÑOZ,Guillem        ELITE  POCARA JOI ERS      01:50:40    12:33 min. 
  32      75 BOSCH,XAVIER         ELITE  BIGMAT-JUA NITO SB  01:50:50    12:43 min. 
  33      65 ORTIGOSA,JUAN ANTONI ELITE  KADUS BORR ASCAS    01:50:51    12:44 min. 
  34      88 JORIS,Boillat        ELITE  VC-FRANCHE S-MONTA  01:51:37    13:30 min. 
  35      70 GARCIA,ADOLFO        ELITE  DR. BIKE G RANADA   01:51:46    13:39 min. 
  36     129 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  CMAQUINA B IKE      01:51:56    13:49 min. 
  37      60 MARTORELL,Jordi      ELITE  BICIACCION          01:51:57    13:50 min. 
  38      77 JORNET,Xavier        ELITE  BICIACCION          01:52:37    14:30 min. 
  39     117 CARNICER,Jordi       ELITE  CC PALAUTO RDERA    01:53:13    15:06 min. 
  40      44 PEREZ,ISIDORO        ELITE  BIKEZONA.C OM       01:54:51    16:44 min. 
  41      45 BENITO,José-Manuel   ELITE  PCPORTEÑA          01:55:08    17:01 min. 
  42     196 SOLEY,Robert         ELITE  SCHWALBE-K OGAMI    01:56:08    18:01 min. 
  43      40 ARCOS,LUCAS          ELITE  BICIS AITO R-HOS    01:56:12    18:05 min. 
  44     228 MOLL,Adelino         ELITE  CBIKE AVEN TUR      01:56:13    18:06 min. 
  45     185 SALAZAR,Alex         ELITE  DOCTORE BI KE RA    01:56:30    18:23 min. 
  46     212 MILL,Llibert         ELITE  CICLES CAT ALUNY    01:56:37    18:30 min. 
  47      20 BERNAL,DANIEL        ELITE  DR. BIKE G RANADA   01:56:43    18:36 min. 
  48     169 ALIA,Miguel          ELITE  ALPCROSS           01:57:14    19:07 min. 
  49     163 MOLINERO,David       ELITE  BICICLETES  ESTEVE  01:57:41    19:34 min. 
  50     186 CASAS,ORIOL          ELITE  CAT BIKE           01:58:13    20:06 min. 
  51      68 BERRAL,Oscar         ELITE  BASELLA MC  SEGRE   01:58:40    20:33 min. 
  52      46 EGEDA,Pablo          ELITE  AYALA TEAM          01:59:42    21:35 min. 
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  53     231 VAZQUEZ,Hugo         ELITE  BICI AVENT URA      02:00:12    22:05 min. 
  54     221 LOPEZ,FRANCISCO      ELITE  TRIBIKE FA CTORY    02:00:17    22:10 min. 
  55     220 CARRASCO,Oscar       ELITE  ESPA               02:00:52    22:45 min. 
  56     146 CAÑELLAS,Bernat      ELITE  ODENA              02:01:00    22:53 min. 
  57     101 SANMARTIN,Jordi      ELITE  STARBIKE -  GHOS    02:01:15    23:08 min. 
  58     216 FORN,Enric           ELITE  ODENA              02:01:53    23:46 min. 
  59     102 BENAVENT,Jordi       ELITE  STARBIKE -  GHOS    02:02:20    24:13 min. 
  60     210 BOIX,Sergi           ELITE  BICICLETES  ESTEVE  02:02:52    24:45 min. 
  61     249 SAEZ,Miguel          ELITE  ACTION             02:03:20    25:13 min. 
  62     226 CARNEROS,David       ELITE  MEDINA LLA GOSTERA  02:04:25    26:18 min. 
  63     181 CUGAT,Jordi          ELITE  PROGRESS C YCLING   02:04:49    26:42 min. 
  64     202 REYNES,Marc          ELITE  NINETA.COM          02:02:41    1 Vts  
  65     118 SEGARRA,Ivan         ELITE  BIGMAT-JUA NITO SB  02:03:16    1 Vts  
  66     183 GUELL,Albert         ELITE  FONTELEC           02:03:21    1 Vts  
  67     155 THOMAS,Vincent       ELITE  CALVISSON          02:03:24    1 Vts  
  68      69 RUS,HUGO ALFONSO     ELITE  U.C.S.S.DE  LOS     02:03:35    1 Vts  
  69     168 PLANS,Marc           ELITE  RAVET BIKE          02:03:38    1 Vts  
  70     191 RIBOSA,Jaume         ELITE  ALPCROSS           02:04:05    1 Vts  
  71     237 PRUNERA,Jofre        ELITE  BICIACCION          02:04:52    1 Vts  
  72     217 BERNAT,Carles        ELITE  ALPCROSS           02:05:10    1 Vts  
  73     176 MARTORELL,Enric      ELITE  BICIACCION          02:05:16    1 Vts  
  74     208 VILA,Ivan            ELITE  A.C.ANDORR ANA      02:06:43    1 Vts  
  75      42 ZUMETA,JOSEBA        ELITE  CICLOS TUR BINA-    02:08:21    1 Vts  
  76     195 CID,OSCAR            ELITE  FA-SOL- FO NTIME    02:08:35    1 Vts  
  77     128 ZAMUDIO,ANTONIO      ELITE  TODO BICI- JARGSER  02:09:19    1 Vts  
  78     204 AMILL,Josep          ELITE  SARRAL BTT          02:09:28    1 Vts  
  79     165 SEGURA,ANDREU        ELITE  VIVERS PEL EGRI     02:10:00    1 Vts  
  80     207 UBALS,Jordi          ELITE  LA REFORMA          02:10:22    1 Vts  
  81     149 RUBIO,Raul           ELITE  ODENA              02:10:45    1 Vts  
  82     198 MONTEAGUDO,Jesus     ELITE  MAGIC BIKE S S.C.A  02:12:10    1 Vts  
  83     211 CAIMEL,Jordi         ELITE  BC BIKES           02:12:33    1 Vts  
  84     223 RUBIO,DANI           ELITE  MEDINA LLA GOSTERA  02:12:49    1 Vts  
  85     103 SOLER,Arnau          ELITE  STARBIKE -  GHOS    02:13:06    1 Vts  
  86     197 TALAVERA,Felicia     ELITE  LA TORRE           02:13:26    1 Vts  
  87     180 GASPAR,Carlos Javie  ELITE  SCHWALBE-K OGAMI    02:13:45    1 Vts  
  88     232 SABIOTE,Oscar        ELITE  BIKEÑEKE           02:14:04    1 Vts  
  89     203 COSTA,Joan           ELITE  CALDERS BI KE       02:15:34    1 Vts  
  90     244 MIR,Pascal           ELITE  VTT CLUB D E THUIR  02:19:06    1 Vts  
  91     240 BORRELL,Aaron        ELITE  BICISPORT-  CL      02:19:49    1 Vts  
  92      49 ROSILLO,Ismael       ELITE  CAT BIKE           02:23:17    1 Vts  
  93      47 NAVARRO,Cristian     ELITE  AYALA TEAM          02:24:05    1 Vts  
  94     230 CLUA,XAVIER          ELITE  MORENITO-B IGORDA   02:25:01    1 Vts  
  95     242 DOMINGO,Carles       ELITE  PACALO-LA JABUG    02:25:21    1 Vts  
  96     243 LOPEZ,Humbert        ELITE  TRIBIKE            02:29:51    1 Vts  
  97     194 CUCALON,LEANDRO      ELITE  BICIACCION          02:30:06    1 Vts  
  98     248 CACERES,David        ELITE  BICICLETES  ESTE    02:31:20    1 Vts  
  99     200 ROCA,Joaquim         ELITE  PACALO-LA JABUG    02:47:55    2 Vts  
 
 
  Classificació de SUB-23 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      94 GOVAERTS,dries       SUB23  BELGIAN CY CLING T  01:45:45          min. 
   2       7 LOZANO,David         SUB23  CEMELORCA- TREK-LO  01:46:30       45 seg. 
   3      16 GASCO,Dario          SUB23  MASSI              01:46:56     1:11 min. 
   4      98 FERREIRA,Tiago Jorge SUB23  SELECÇAO P ORTUGUE  01:47:44     1:59 min. 
   5      95 WIJNANTS,Tim         SUB23  BELGIAN CY CLING T  01:48:05     2:20 min. 
   6      96 VANGENECHTEN,Rob     SUB23  BELGIAN CY CLING T  01:49:44     3:59 min. 
   7       9 PERARNAU,Joan Marc   SUB23  OKI-ORBEA          01:50:46     5:01 min. 
   8     234 VICENTE,Ricardo Jose SUB23  SELECÇAO P ORTUGUE  01:52:20     6:35 min. 
   9      51 PUIGPINOS,Josep Mª   SUB23  BASELLA MC  SEGRE   01:52:58     7:13 min. 
  10     188 BENOIT,Igoulen       SUB23  LOOK-BEAUM ES DE V  01:54:02     8:17 min. 
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  11      33 PORTILLA,Carlos      SUB23  OKI-ORBEA          01:56:46    11:01 min. 
  12      34 PLANAS,Arnau         SUB23  CC PALAUTO RDERA    01:57:32    11:47 min. 
  13     152 BALAGUER,Frederic    SUB23  CALVISSON          01:59:10    13:25 min. 
  14     215 PERICAS,Arnau        SUB23  GODOY AMFI BIS X    02:00:34    14:49 min. 
  15     105 MURILLO,Borja        SUB23  OKI-ORBEA          02:00:37    14:52 min. 
  16     159 TRILLO,Noel          SUB23  BICICLETES  ESTEVE  02:00:49    15:04 min. 
  17     120 COSTA,Bernat         SUB23  BICISPRINT  - TORR  02:04:59    1 Vts  
  18    1012 VIVAS,Marc           SUB23  SAM BIKE           02:06:50    1 Vts  
  19     137 ZAMBRANO,Abel        SUB23  PORTEÑA            02:09:01    1 Vts  
  20     119 HERRERA,ALVARO       SUB23  BIGMAT-JUA NITO SB  02:10:09    1 Vts  
  21     111 TORRES,JORGE         SUB23  CONOR SALT OKI-BER  02:11:04    1 Vts  
  22     239 BOSCH,Pau            SUB23  RADIKAL BI KES      02:18:59    1 Vts  
  23     247 MENOR,Francesc       SUB23  JUANITO-CL UB       02:45:36    1 Vts  
 
 
  Classificació de SUB-21 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      82 JONAS,De Backer      SUB21  RVCO BLANC S GILET  01:45:33          min. 
   2      97 CARABIN,Sebastien    SUB21  BELGIAN CY CLING T  01:48:32     2:59 min. 
   3      24 ROSA,Diego           SUB21  GIANT ITAL IA TEAM  01:51:41     6:08 min. 
   4     112 LATASA,DIEGO         SUB21  CONOR SALT OKI-BER  01:52:36     7:03 min. 
   5     151 POUS,Pierre          SUB21  CALVISSON          01:53:49     8:16 min. 
   6     132 BOSQUE,CRISTOFER     SUB21  AMBISIST           01:54:29     8:56 min. 
   7     189 THIBAUD,Raymond      SUB21  LOOK-BEAUM ES DE V  01:56:06    10:33 min. 
   8     173 RECASENS,Eduardo     SUB21  MORENITO-B IGORDA   01:59:02    13:29 min. 
   9     235 AFONSO,Diogo Beatriz SUB21  SELECÇAO P ORTUGUE  01:59:21    13:48 min. 
  10      92 GIRAUD,Teddy         SUB21  T.ASPTT DE FINITIV  02:00:18    14:45 min. 
  11      78 AUBET,Albert         SUB21  BASELLA MC  SEGRE   02:02:04    16:31 min. 
  12     167 CAMPOURCY,Mickael    SUB21  ACCRO´VELO -MASSI   02:03:32    17:59 min. 
  13     206 COTS,RAUL            SUB21  BTT PREMIA  DE D    02:03:48    18:15 min. 
  14     156 CAMPS,JORDI          SUB21  RADIKAL BI KES      02:04:22    18:49 min. 
  15     160 TRILLO,Ruben         SUB21  BICICLETES  ESTEVE  02:03:02    1 Vts  
  16      64 MARTINEZ,JUAN JOSE   SUB21  KADUS BORR ASCAS    02:04:38    1 Vts  
  17     131 PUJOLS,Guillem       SUB21  AMBISIST           02:04:56    1 Vts  
  18     229 MOLL,Salvador        SUB21  CBIKE AVEN TUR      02:05:14    1 Vts  
  19     157 VALLS,Adrià          SUB21  RADIKAL BI KES      02:07:30    1 Vts  
  20      71 ABALO,JOSE MANUEL    SUB21  A PONTE VE LLA      02:09:03    1 Vts  
  21     166 TRIMOULET,Yohan      SUB21  ACCRO´VELO -MASSI   02:09:31    1 Vts  
  22     154 CELLIER,Kevin        SUB21  CALVISSON          02:11:45    1 Vts  
  23     224 CANALETA,JOAN        SUB21  MEDINA LLA GOSTERA  02:17:28    1 Vts  
  24     227 TOBIAS,Germá         SUB21  TOMAS BELL ES       02:18:12    1 Vts  
  25     218 JOVER,Galderic       SUB21  LA TORRE           02:20:47    1 Vts  
  26     122 COLL,MARC            SUB21  BICISPRINT  - TORR  02:30:30    1 Vts  
  27     246 DIDIER,William       SUB21  CLUB CYCLI STE BOU  02:55:50    2 Vts  
 
 
  Classificació de SENIORS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1    1007 COMA,David           SENIO  REALE ARA LLEIDA   02:03:06          min. 
   2    1011 MARTINEZ,Felix       SENIO  BICIXTREM          02:03:31    1 Vts  
   3    1010 SERRA,EUGENI         SENIO  BICIXTREM          02:05:19    1 Vts  
   4    1008 BALAGUE,ALBERT       SENIO  REALE ARA LLEIDA   02:07:21    1 Vts  
   5    1009 GARCIA,Xavier        SENIO  BICIXTREM          02:14:11    1 Vts  
   6    1013 COSTA,Marc           SENIO  BIKE HOUSE -TO      02:23:29    1 Vts  
 
 
 
  Classificació de 3 voltes 
 
  Data          : 08/03/09 
  Distància     : 28 Kms     -   Promig  : 26,09 Km s/h  
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  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     374 RODRIGUES,David Migu JUN-2  SELECÇAO P ORTUGUE  01:04:23           
   2     368 MARINHEIRO,Ricardo P JUN-2  SELECÇAO P ORTUGUE  01:04:36       13 seg. 
   3     503 CARNICER,Francesc Xa MA-30  MASSI              01:05:18       55 seg. 
   4     501 AYALA,SALVADOR       MA-30  CEMELORCA- TREK-LO  01:05:21       58 seg. 
   5     418 COSTA,Mario Luis Mir JUN-2  SELECÇAO P ORTUGUE  01:05:43     1:20 min. 
   6     354 SANCHEZ,JOSE MARIA   JUN-2  DR. BIKE G RANADA   01:05:46     1:23 min. 
   7     396 GUASCH,DANIEL        JUN-2  ROLEAUTO/V ILA-R    01:06:15     1:52 min. 
   8     618 SANCHEZ,David        MA-30  BICIS FA-S OL       01:06:39     2:16 min. 
   9     389 NADAL,Josep          JUN-2  CJAM               01:06:53     2:30 min. 
  10     351 SARDINA,YAGO         JUN-2  KADUS BORR ASCAS    01:07:06     2:43 min. 
  11     422 DRECHOU,Hugo         JUN-2  CAMI CALEN T CATAL  01:07:21     2:58 min. 
  12     406 MARVIN,Gruget        JUN-1  LOOK-BEAUM ES DE V  01:07:22     2:59 min. 
  13     358 VEGA,IVAN            JUN-1  BICIS AITO R-HOS    01:07:33     3:10 min. 
  14     502 PARRA,JOSE LUIS      MA-30  CEMELORCA- TREK-LO  01:07:38     3:15 min. 
  15     423 BOULENC,Benjamin     JUN-1  CAMI CALEN T CATAL  01:07:41     3:18 min. 
  16     388 SABADELL,Carles      JUN-1  EITWO RED BULL     01:08:40     4:17 min. 
  17     619 MIR,Josep Maria      MA-30  FASOL              01:08:54     4:31 min. 
  18     424 MOYA,Sébastien       JUN-2  CAMI CALEN T CATAL  01:08:56     4:33 min. 
  19     356 COFINE,Cristian      JUN-2  TRIBIKE            01:08:56     4:33 min. 
  20     506 SERRANO,RAUL         MA-30  CONOR SALT OKI-BER  01:09:01     4:38 min. 
  21     575 SANCHEZ,FERNANDO     MA-30  BTT CALATA YUD      01:09:05     4:42 min. 
  22     385 GUIRADO,ALFONSO      JUN-1  CEMELORCA- TREK-LO  01:09:19     4:56 min. 
  23     373 FAUTRERO,Thomas      JUN-1  T.ASPTT DE FINITIV  01:09:24     5:01 min. 
  24     453 FULLANA,MARGARITA    F-ELI  MASSI              01:09:29     5:06 min. 
  25     355 BRAVO,PABLO          JUN-2  TRANS.CHEM A-BOL    01:10:16     5:53 min. 
  26     364 PEDREIRA,ALBERTO     JUN-2  BICI VERDE   C      01:10:18     5:55 min. 
  27     371 DELFINO,Benjamin     JUN-2  T.ASPTT DE FINITIV  01:10:20     5:57 min. 
  28     569 ROTA,Arnau           MA-30  AMBISIST           01:10:46     6:23 min. 
  29     875 SALAMERO,Fco.Javier  MA-40  OKI-ORBEA          01:10:52     6:29 min. 
  30     398 TUR,AITOR            JUN-2  MR.BIKE            01:10:57     6:34 min. 
  31     614 ABARDIA,Raul         MA-30  BICIXTREM          01:11:02     6:39 min. 
  32     391 NOGUERA,Adria        JUN-1  AMBISIST           01:11:17     6:54 min. 
  33     630 DACOSTA,Gustavo      MA-30  TOT BICI-C OSCO     01:11:19     6:56 min. 
  34     452 SANTANYES,Sandra     F-ELI  CEMELORCA- TREK-LO  01:11:20     6:57 min. 
  35     533 ORTIGOSA,CARLOS      MA-30  NEW BIKE P INA      01:11:34     7:11 min. 
  36     637 RIGOL,Salvador       MA-30  EI-TWO RED  BULL    01:11:43     7:20 min. 
  37     667 UBEDA,Victor Manue   MA-30  SBR                01:11:51     7:28 min. 
  38     457 GAMONAL,ROCIO        F-ELI  CAIXANOVA- BH-TO    01:11:52     7:29 min. 
  39     597 GAVILAN,Alberto      MA-30  MEDINA COM PETIC    01:11:53     7:30 min. 
  40     353 RODRIGUEZ,JOSE ANTON JUN-2  TODO BICI- JARGSER  01:12:06     7:43 min. 
  41     595 VALLS,Joan Manel     MA-30  CC LLORET DE MA    01:12:15     7:52 min. 
  42     352 RUEDA,MANUEL RAMON   JUN-2  DR. BIKE G RANADA   01:12:22     7:59 min. 
  43     361 MOLINA,FABIAN        JUN-1  KADUS BORR ASCAS    01:12:28     8:05 min. 
  44     393 CASELLAS,Marc        JUN-2  AMBISIST           01:12:30     8:07 min. 
  45     568 MONTERO,Beni         MA-30  AMBISIST           01:12:33     8:10 min. 
  46     384 GOMEZ,CARLOS         JUN-1  CERAMICAS EGURZA   01:12:39     8:16 min. 
  47     404 GARTH KENNEDY,Joshua JUN-1  VIANA I CL ADERA    01:12:40     8:17 min. 
  48     647 CALDAS,José          MA-30  MEDINA LLA GOSTERA  01:12:41     8:18 min. 
  49     451 VILLAR,Anna          F-ELI  MASSI              01:12:50     8:27 min. 
  50     616 JUVANTENY,Albert     MA-30  VOLTREGA           01:12:54     8:31 min. 
  51     567 FERNANDEZ,Diego      MA-30  AMBISIST           01:13:01     8:38 min. 
  52     469 ENAUX,Sabrina        F-ELI  BH-SUNTOUR          01:13:03     8:40 min. 
  53     862 BARON,JOSE JULIAN    MA-40  DR. BIKE G RANADA   01:13:08     8:45 min. 
  54     609 SANCHEZ,Carles       MA-30  CAT BIKE           01:13:10     8:47 min. 
  55     644 TORRES,Pedro         MA-30  MEDINA COM PETIC    01:13:11     8:48 min. 
  56     617 PEDROSA,Robert       MA-30  REALE ARA LLEIDA   01:13:20     8:57 min. 
  57     586 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICICLETES  ESTEVE  01:13:28     9:05 min. 
  58     539 PALLARES,David       MA-30  ODENA              01:13:36     9:13 min. 
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  59     665 JIMENEZ,Alberto      MA-30  MEDINA COM PETIC    01:13:36     9:13 min. 
  60     655 TUBAU,Adam           MA-30  BICIXTREM          01:13:36     9:13 min. 
  61     394 CANILLAS,Jordi       JUN-2  AMBISIST           01:13:49     9:26 min. 
  62     658 SERRA,JOSE LUIS      MA-30  SANTA EULA RIA      01:13:49     9:26 min. 
  63     585 MASMITJA,Pere        MA-30  BICICLETES  ESTEVE  01:13:52     9:29 min. 
  64     517 MOYA,Alejo           MA-30  PROGRESS C YCLIN    01:13:56     9:33 min. 
  65     659 VILOSA,David         MA-30  A E BEGUR BTT      01:14:01     9:38 min. 
  66     475 RAVANEL,Cecile       F-ELI  CHAMONIX V TT       01:14:08     9:45 min. 
  67     852 ASENSIO,Joan Antoni  MA-40  EI-TU RED BULL     01:14:10     9:47 min. 
  68     395 DOMENECH,Xavier      JUN-2  BASELLA MC  SEGRE   01:14:15     9:52 min. 
  69     454 MASCARRERAS,Cristina F-ELI  CONOR-LA S IESTA    01:14:23    10:00 min. 
  70     590 COSTA,Jordi          MA-30  BICI EQUIP  CENT    01:14:26    10:03 min. 
  71     399 QUINTANA,JOAN        JUN-1  RADIKAL BI KES      01:14:30    10:07 min. 
  72     536 URBANO,ANTONIO       MA-30  C.C. UTEBO          01:14:44    10:21 min. 
  73     420 LUCENA,Miquel        JUN-1  MATARO             01:15:14    10:51 min. 
  74     464 POLSPOEL,Maaike      F-ELI  BELGIAN CY CLING T  01:15:27    11:04 min. 
  75     551 SUAREZ,PABLO VALENT  MA-30  BIKE-BOI           01:15:29    11:06 min. 
  76     613 FERNANDEZ,Pere       MA-30  BICICLETES  ESTEVE  01:15:36    11:13 min. 
  77     408 CARBONES,Bernat      JUN-1  " 2C "             01:15:41    11:18 min. 
  78     599 CASTILLO,Guillermo   MA-30  MORENITO-B IGORDA   01:15:42    11:19 min. 
  79     898 MARTI,Xavier         MA-40  AMBISIST           01:15:43    11:20 min. 
  80     651 CHECA,Juan Antonio   MA-30  FONTIMO FA SOL I    01:15:45    11:22 min. 
  81     611 LAFUENTE,Ramón       MA-30  DOCTORE BI KE RA    01:15:51    11:28 min. 
  82     627 PEREZ,RAMON FRANCI   MA-30  VIZI C.            01:15:57    11:34 min. 
  83     407 CULLELL,Jorda        JUN-2  REMIENDOS          01:16:03    11:40 min. 
  84     390 MARTI,Adrià          JUN-2  AMBISIST           01:16:03    11:40 min. 
  85     622 ESPIN,DANIEL         MA-30  MADERAS SA N VID    01:16:03    11:40 min. 
  86     947 SOLER,Emili          MA-40  BIKE TANDE M        01:16:05    11:42 min. 
  87     554 COMAS,Joaquim        MA-30  STARBIKE -  GHOS    01:16:08    11:45 min. 
  88     645 CUTRONA,Josep        MA-30  BICI-ATS           01:16:16    11:53 min. 
  89     654 VAZQUEZ,Christian    MA-30  MULTIOPTIC AS TE    01:16:16    11:53 min. 
  90     483 BOURDON,Fanny        F-S23  LOOK-BEAUM ES DE V  01:16:17    11:54 min. 
  91     598 CAPDEVILA,Jose       MA-30  TOT VICI E N BIC    01:16:17    11:54 min. 
  92     401 ROUX,Kevin           JUN-2  ACCRO´VELO -MASSI   01:16:26    12:03 min. 
  93    1105 MARTINEZ,Agustí      MA-40  RADIKAL BI KES      01:16:45    12:22 min. 
  94     861 ROSES,Rafael-Vicen   MA-40  CDAUTO SAR ASQ      01:16:49    12:26 min. 
  95     643 VALERO,Mariano       MA-30  CALDERS BI KE       01:16:51    12:28 min. 
  96     663 PARRAGA,David        MA-30  EDAT 3 - R ENAUL    01:16:52    12:29 min. 
  97     923 BATLLORI,Pere        MA-40  BANYOLES           01:17:00    12:37 min. 
  98     425 SERRANO,Roger        JUN-2  TOMAS BELL ES       01:17:07    12:44 min. 
  99     984 GUTIERREZ,ISAAC      MA-40  NEW BIKE P INA      01:17:14    12:51 min. 
 100     983 JULIA,Lluis          MA-40  COALP ALUM INIS     01:17:18    12:55 min. 
 101     409 HIDALGO,Carlos       JUN-1  BIKE TORA          01:17:40    13:17 min. 
 102    1101 JUAN,Luis            MA-40  DOCTORE BI KE RA    01:17:41    13:18 min. 
 103     878 ZAFRA,Alfonso        MA-40  BIGMAT-JUA NITO SB  01:17:43    13:20 min. 
 104     458 MARTIN,ROCIO         F-ELI  SEMAR-DIST RANSA    01:17:51    13:28 min. 
 105     410 ALVAREZ,David        JUN-2  XTREMBIKE CE       01:17:53    13:30 min. 
 106     376 RIEROLA,SERGI        JUN-1  STARBIKE -  GHOS    01:17:55    13:32 min. 
 107     566 TORRES,MAURICIO JAV  MA-30  TODO BICI- JARGSER  01:17:57    13:34 min. 
 108     583 DE,FRANCISCO         MA-30  MORENITO-B IGORDA   01:18:01    13:38 min. 
 109     383 ECHEVERRIA,ANDRES    JUN-1  CERAMICAS EGURZA   01:18:11    13:48 min. 
 110     552 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE -  GHOS    01:18:11    13:48 min. 
 111     421 RAMON,LUCAS          JUN-1  SANTA EULA RIA      01:18:12    13:49 min. 
 112     664 CASILLA,Jordi        MA-30  RADIKAL BI KES      01:18:13    13:50 min. 
 113     602 ARTIGAS,Amat         MA-30  PENACA - L UCTA     01:18:16    13:53 min. 
 114     877 BLASCO,Eduardo       MA-40  CC PALAUTO RDERA    01:18:24    14:01 min. 
 115     976 REIXACH,JORDI        MA-40  MONBIKE            01:18:30    14:07 min. 
 116     648 ROLDAN,Mario         MA-30  MEDINA LLA GOSTERA  01:18:34    14:11 min. 
 117     874 ILLAMOLA,Andrés      MA-40  STARBIKE -  GHOS    01:18:35    14:12 min. 
 118     537 OJEDA,Eladio         MA-30  FREEBIKE           01:18:42    14:19 min. 
 119     880 ALONSO,FERNANDO      MA-40  AYALA TEAM          01:18:48    14:25 min. 
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 120     588 PERERA,JOAN M.       MA-30  VIVERS PEL EGRI     01:18:52    14:29 min. 
 121     392 ROMANOS,DAVID        JUN-1  AMBISIST           01:19:01    14:38 min. 
 122     650 MARIN,Joan           MA-30  ESPA               01:19:02    14:39 min. 
 123     400 BACHS,Adria          JUN-1  BICICLETES  ESTEVE  01:19:13    14:50 min. 
 124     587 LLANES,SERGI         MA-30  VIVERS PEL EGRI     01:19:16    14:53 min. 
 125     932 GUERRERO,JOSE LUIS   MA-40  DOCTORE BI KE RA    01:19:19    14:56 min. 
 126     978 DURBAU,Joaquim       MA-40  ROMEC BIKE  GIRO    01:19:25    15:02 min. 
 127     544 CABELLO,Carlos José  MA-30  FA-SOL             01:19:32    15:09 min. 
 128     634 FERNANDEZ,David      MA-30  RADIKAL BI KES      01:19:33    15:10 min. 
 129     628 GARCIA,Jose Antonio  MA-30  CAT BIKE           01:19:36    15:13 min. 
 130     573 GALLEN,Roger         MA-30  PROGRESS C YCLING   01:19:52    15:29 min. 
 131     996 BARRERA,ALEKSEY PERT MA-40  PROBIKE TE AM       01:19:59    15:36 min. 
 132     633 NAVARRO,MARCOS       MA-30  SANTA EULA RIA      01:20:00    15:37 min. 
 133     931 DURAN,Xavier         MA-40  MORENITO-B IGORDA   01:20:01    15:38 min. 
 134     982 CAIXAS,Jaume         MA-40  BUCHPLAST          01:20:04    15:41 min. 
 135     600 VIDAL,Jordi          MA-30  ROMEC - BI KE GI    01:20:05    15:42 min. 
 136     402 FORMAL,Jerome        JUN-2  ACCRO´VELO -MASSI   01:20:09    15:46 min. 
 137     472 BOUHET,muriel        F-ELI  LENNOX CAN YON      01:20:16    15:53 min. 
 138     387 HINOJOSA,Jonatan     JUN-2  BICISPRINT  - TORR  01:20:19    15:56 min. 
 139     980 GARCIA,José          MA-40  EL DIARI           01:20:30    16:07 min. 
 140     479 POUSSE,Camille       F-S23  CALVISSON          01:20:31    16:08 min. 
 141     558 ENCISO,Jose          MA-30  CC PALAUTO RDERA    01:20:33    16:10 min. 
 142     900 ROSANAS,Ramon        MA-40  AMBISIST           01:20:40    16:17 min. 
 143     459 CATEDRA,Mariona      F-ELI  CC PALAUTO RDERA    01:20:45    16:22 min. 
 144     933 MOROTE,CARLOS        MA-40  MITSUBISHI -PORC    01:20:55    16:32 min. 
 145     865 JULIA,Francesc       MA-40  BIGMAT-JUA NITO SB  01:21:03    16:40 min. 
 146     553 DIAZ,Oscar           MA-30  STARBIKE -  GHOS    01:21:18    16:55 min. 
 147     591 MERCADO,JUAN FCO.    MA-30  MORENITO-B IGORDA   01:21:33    17:10 min. 
 148     666 ANDUJAR,CARLOS       MA-30  BIKEROMANE S        01:21:52    17:29 min. 
 149     881 ESCLUSA,Andreu       MA-40  AYALA TEAM          01:21:56    17:33 min. 
 150     995 SEGURA,Manuel        MA-40  ROMEC - BI KE GI    01:22:04    17:41 min. 
 151     455 GALLEGO,BEATRIZ      F-ELI  BICIS MONJ E-AUR    01:22:14    17:51 min. 
 152     419 MASACHS,Jordi        JUN-2  TOMAS BELL ES       01:22:15    17:52 min. 
 153     632 CABALLERO,Antonio    MA-30  PRAT               01:22:31    18:08 min. 
 154     938 FUENTES,Jose         MA-40  CAT BIKE           01:22:45    18:22 min. 
 155     942 ESPEJO,Francisco     MA-40  DOCTORE BI KE RA    01:22:57    18:34 min. 
 156     377 TUNEU,ROGER          JUN-1  STARBIKE -  GHOS    01:23:01    18:38 min. 
 157     653 LOPEZ,Adrian         MA-30  MULTIOPTIC AS TE    01:23:04    18:41 min. 
 158     670 PERELLO,MANUEL       MA-30  DIFERENTBI KES R    01:23:23    19:00 min. 
 159     468 DEVI,Camille         F-S23  T.ASPTT DE FINITIV  01:23:28    19:05 min. 
 160     927 CALM,Miquel          MA-40  " 2C "             01:23:29    19:06 min. 
 161     624 GIMENEZ,Victor       MA-30  FASOL-FONT IMO-W    01:23:39    19:16 min. 
 162     907 CORRAL,Domingo       MA-40  MORENITO-B IGORDA   01:23:55    19:32 min. 
 163     918 REYES,Francisco      MA-40  MORENITO-B IGORDA   01:23:56    19:33 min. 
 164     481 PETIT,Merce          F-ELI  VIVERS PEL EGRI     01:23:58    19:35 min. 
 165     593 ANDRES,Marc          MA-30  BOMBERS AC D        01:24:00    19:37 min. 
 166     626 FENOY,JONATHAN       MA-30  FA-SOL AUS A        01:24:03    19:40 min. 
 167     993 GOMEZ,Manuel         MA-40  VTT CLUB D E THUIR  01:24:05    19:42 min. 
 168     382 GIBERT,Eduard        JUN-2  FREEBIKE           01:24:20    19:57 min. 
 169     649 DIEZ,Jesus           MA-30  MEDINA COM PETIC    01:24:26    20:03 min. 
 170     523 LOPEZ,Ivan           MA-30  AYALA TEAM          01:24:31    20:08 min. 
 171     989 BERENGUI,Joan Josep  MA-40  A.E.BEGUR BTT      01:24:32    20:09 min. 
 172     853 ESPLUGAS,EDMUNDO JOS MA-40  VADEBICIS          01:24:32    20:09 min. 
 173     930 HIDALGO,Jose         MA-40  BIKE TOLRA          01:24:34    20:11 min. 
 174     621 NICOLAS,Joan J.      MA-30  CENDIEF CO MPETI    01:24:53    20:30 min. 
 175     992 QUINTANA,Joan        MA-40  RADIKAL BI KES      01:25:10    20:47 min. 
 176    1000 SAUTREAU,Chrisophe   MA-40  CLUB CYCLI STE BOU  01:25:31    21:08 min. 
 177     973 SANCHEZ,Juan Ramon   MA-40  DOCTORE BI KE RA    01:25:33    21:10 min. 
 178     610 ZORRILLA,Jose Antoni MA-30  FRACOORE-T OT BI    01:26:24    22:01 min. 
 179     661 RODRIGUEZ,JAIME      MA-30  FASOL              01:26:29    22:06 min. 
 180     970 COROMINAS,Jordi      MA-40  CAT BIKE           01:26:31    22:08 min. 



 

10 de 18 

 

 181     904 VERDAGUER,DAVID      MA-40  ODENA              01:26:32    22:09 min. 
 182     596 DELGADO,Rafael       MA-30  STARBIKE           01:26:40    22:17 min. 
 183     543 TORRES,Ramon         MA-30  AYALA TEAM          01:26:43    22:20 min. 
 184     478 SEGRESTAN,Valentine  F-ELI  CALVISSON          01:27:48    23:25 min. 
 185     375 PORTA,Sergi          JUN-1  STARBIKE -  GHOS    01:27:53    23:30 min. 
 186     920 MAYOR,JORDI          MA-40  PARETS             01:28:08    23:45 min. 
 187     975 MARTINEZ,Jesus       MA-40  SANEJAMENT  SOLE    01:28:10    23:47 min. 
 188     603 LLENAS,Moises        MA-30  AMBISIST           01:28:23    24:00 min. 
 189     612 ALVAREZ,FELIPE       MA-30  FASOL              01:28:30    24:07 min. 
 190     601 ZAMBRANO,Alexis      MA-30  CAT-BIKE           01:28:40    24:17 min. 
 191     582 GOMEZ,Juan Manuel    MA-30  MORENITO-B IGORDA   01:28:49    24:26 min. 
 192     426 MARTINEZ,Joaquim     JUN-1  BIKESPORTS          01:29:12    24:49 min. 
 193     884 COSTA,Xavier         MA-40  BICISPRINT  - TORR  01:29:13    24:50 min. 
 194    1107 MORALES,David        MA-40  MONTORNES          01:29:25    25:02 min. 
 195     922 DELGADO,Joan         MA-40  MAGIC BIKE S S.C.A  01:29:47    25:24 min. 
 196     559 VERA,Albert          MA-30  AYALA TEAM          01:30:07    25:44 min. 
 197     631 TORRAS,Xavier        MA-30  TRAFACH            01:30:16    25:53 min. 
 198     487 LAUCO,Nuria          F-ELI  ALPCROSS           01:30:19    25:56 min. 
 199     482 ALBANO,Marie         F-S23  LOOK-BEAUM ES DE V  01:30:30    26:07 min. 
 200     652 MARTINEZ,Jordi       MA-30  PROGRESS C YCLIN    01:30:30    26:07 min. 
 201     669 GARCIA,Oscar         MA-30  DOCTORE BI KE RA    01:30:47    26:24 min. 
 202     908 GONZALEZ,David       MA-40  MORENITO-B IGORDA   01:30:58    26:35 min. 
 203     926 BEA,Albert           MA-40  A.C.I.             01:31:14    26:51 min. 
 204     916 RICO,JOAN CARLES     MA-40  SANT CUGAT          01:31:51    27:28 min. 
 205     635 ESTATUET,Abel        MA-30  MÓNBIKE            01:32:29    28:06 min. 
 206     946 HOMS,Francesc        MA-40  CC GRANOLL ERS      01:33:39    29:16 min. 
 207     485 LOPES,Noemia         F-ELI  GHOST              01:34:00    29:37 min. 
 208     985 MARTIN,Angel         MA-40  BIKEÑEKE           01:37:20    32:57 min. 
 209     562 GOMEZ,Dídac          MA-30  BICISPRINT  - TORR  01:37:36    33:13 min. 
 210     461 SOMS,Clara           F-ELI  AYALA TEAM          01:37:51    33:28 min. 
 211     463 FERNANDEZ,VANESSA    F-ELI  VILLAROSA C.C      01:38:48    34:25 min. 
 212     921 SCHMIDT,PERE         MA-40  EURONICS L G        01:32:21    1 Vts  
 213     936 JIMENEZ,Juan Jose    MA-40  BIKE TOLRA          01:33:57    1 Vts  
 214     939 FONTBERNAT,Enric     MA-40  MAGIC BIKE S S.C.A  01:34:15    1 Vts  
 215     656 BABOT,Xavier         MA-30  COALP ALUM INIS     01:36:58    1 Vts  
 216     561 VILLAR,Marc          MA-30  AYALA TEAM          01:37:24    1 Vts  
 217     642 SIRACH,Felix         MA-30  MULTIOPTIC AS TE    01:38:45    1 Vts  
 218    1100 SALGUEIRO,HUGO EUGEN MA-40  PROBIKE TE AM       01:39:18    1 Vts  
 219     906 BENITEZ,CARLOS       MA-40  MORENITO-B IGORDA   01:40:24    1 Vts  
 220     592 AGUSTI,Josep Enric   MA-30  CAMBRILS- PC       01:41:27    1 Vts  
 221    1102 FERNANDEZ,Rafael     MA-40  BASOLI DER BI       01:42:54    1 Vts  
 222     940 ELSEN,Joan           MA-40  MAGIC BIKE S S.C.A  01:46:58    1 Vts  
 223     858 FLORES,Bernardo      MA-40  MEDINA COM PETIC    01:47:24    1 Vts  
 224     563 GARCIA,Miguel Angel  MA-30  BICISPRINT  - TORR  01:47:39    1 Vts  
 225     413 GISPERT,Marc         JUN-1  CC VILAJUI GA -     01:52:23    1 Vts  
 226     518 RAMOS,Marc           MA-30  AS. CICLIS ME       01:53:40    1 Vts  
 227     484 CARBONES,Ingrid      F-S23  " 2C "             01:55:33    1 Vts  
 228     412 RODRIGUEZ,RAUL       JUN-1  TERRES LLE IDA      02:12:42    1 Vts  
  --     357 DOMENECH,Oriol       JUN-2  CC PALAUTO RDERA         DNF 
  --     360 LORENTE,CARLOS       JUN-1  KADUS BORR ASCAS         DNF 
  --     362 BUSQUETS,MARC        JUN-1  TUPEDALA                DNF 
  --     378 MARTIN,JORGE         JUN-2  CADALSO MT B C           DNF 
  --     386 GOMEZ,EVER ALEJAND   JUN-2  AYALA TEAM               DNF 
  --     427 PRADO,Javier         JUN-1  BIKEÑEKE B ICIAV         DNF 
  --     456 TUSELL,Mercé         F-ELI  AMBISIST                DNF 
  --     477 VILADOMS,Marta       F-ELI  ODENA                   DNF 
  --     480 GIMENEZ,Meritxell    F-ELI  MORENITO-B IGORDA        DNF 
  --     486 HERREROS,ANNA        F-S23  SEGRE- MOT O C           DNF 
  --     605 PINELL,Carles        MA-30  FREEBIKE                DNF 
  --     606 TALAVERA,Daniel      MA-30  LA TORRE                DNF 
  --     620 PAGES,Joaquim        MA-30  CALDERS BI KE            DNF 
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  --     636 VIZCARRO,José Juan   MA-30  PROGRESS C YCLING        DNF 
  --     640 ROCA,Xavier          MA-30  MORENITO-B IGORDA        DNF 
  --     641 CARACUEL,VICTOR      MA-30  ALPCROSS                DNF 
  --     657 ORTEGA,FERNANDO JOS  MA-30  KADUS BORR ASCAS         DNF 
  --     660 NOVELL,XAVIER        MA-30  SALICRU                 DNF 
  --     668 RODRIGO,Gregorio     MA-30  SBR                     DNF 
  --     911 RIBAS,Josep          MA-40  BICICLETES  ESTEVE       DNF 
  --     941 ROIG,Jordi           MA-40  MAGIC BIKE S S.C.A       DNF 
  --     943 LLAUDET,MIQUEL       MA-40  REALE ARA LLEIDA        DNF 
  --     955 BUERES,MERCHE        F-ELI  MICROTECH               DNF 
  --     972 GARCIA,Antonio       MA-40  CAT BIKE                DNF 
  --     994 MALDONADO,Rafa       MA-40  OPTIM-INDI AN BI         DNF 
  --     998 MARTINEZ,José        MA-40  BIGMAT                  DNF 
  --     999 VILA,Jaume           MA-40  MONBIKE                 DNF 
 
  Classificació de JUNIORS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     374 RODRIGUES,David Migu JUN-2  SELECÇAO P ORTUGUE  01:04:23           
   2     368 MARINHEIRO,Ricardo P JUN-2  SELECÇAO P ORTUGUE  01:04:36       13 seg. 
   3     418 COSTA,Mario Luis Mir JUN-2  SELECÇAO P ORTUGUE  01:05:43     1:20 min. 
   4     354 SANCHEZ,JOSE MARIA   JUN-2  DR. BIKE G RANADA   01:05:46     1:23 min. 
   5     396 GUASCH,DANIEL        JUN-2  ROLEAUTO/V ILA-R    01:06:15     1:52 min. 
   6     389 NADAL,Josep          JUN-2  CJAM               01:06:53     2:30 min. 
   7     351 SARDINA,YAGO         JUN-2  KADUS BORR ASCAS    01:07:06     2:43 min. 
   8     422 DRECHOU,Hugo         JUN-2  CAMI CALEN T CATAL  01:07:21     2:58 min. 
   9     406 MARVIN,Gruget        JUN-1  LOOK-BEAUM ES DE V  01:07:22     2:59 min. 
  10     358 VEGA,IVAN            JUN-1  BICIS AITO R-HOS    01:07:33     3:10 min. 
  11     423 BOULENC,Benjamin     JUN-1  CAMI CALEN T CATAL  01:07:41     3:18 min. 
  12     388 SABADELL,Carles      JUN-1  EITWO RED BULL     01:08:40     4:17 min. 
  13     424 MOYA,Sébastien       JUN-2  CAMI CALEN T CATAL  01:08:56     4:33 min. 
  14     356 COFINE,Cristian      JUN-2  TRIBIKE            01:08:56     4:33 min. 
  15     385 GUIRADO,ALFONSO      JUN-1  CEMELORCA- TREK-LO  01:09:19     4:56 min. 
  16     373 FAUTRERO,Thomas      JUN-1  T.ASPTT DE FINITIV  01:09:24     5:01 min. 
  17     355 BRAVO,PABLO          JUN-2  TRANS.CHEM A-BOL    01:10:16     5:53 min. 
  18     364 PEDREIRA,ALBERTO     JUN-2  BICI VERDE   C      01:10:18     5:55 min. 
  19     371 DELFINO,Benjamin     JUN-2  T.ASPTT DE FINITIV  01:10:20     5:57 min. 
  20     398 TUR,AITOR            JUN-2  MR.BIKE            01:10:57     6:34 min. 
  21     391 NOGUERA,Adria        JUN-1  AMBISIST           01:11:17     6:54 min. 
  22     353 RODRIGUEZ,JOSE ANTON JUN-2  TODO BICI- JARGSER  01:12:06     7:43 min. 
  23     352 RUEDA,MANUEL RAMON   JUN-2  DR. BIKE G RANADA   01:12:22     7:59 min. 
  24     361 MOLINA,FABIAN        JUN-1  KADUS BORR ASCAS    01:12:28     8:05 min. 
  25     393 CASELLAS,Marc        JUN-2  AMBISIST           01:12:30     8:07 min. 
  26     384 GOMEZ,CARLOS         JUN-1  CERAMICAS EGURZA   01:12:39     8:16 min. 
  27     404 GARTH KENNEDY,Joshua JUN-1  VIANA I CL ADERA    01:12:40     8:17 min. 
  28     394 CANILLAS,Jordi       JUN-2  AMBISIST           01:13:49     9:26 min. 
  29     395 DOMENECH,Xavier      JUN-2  BASELLA MC  SEGRE   01:14:15     9:52 min. 
  30     399 QUINTANA,JOAN        JUN-1  RADIKAL BI KES      01:14:30    10:07 min. 
  31     420 LUCENA,Miquel        JUN-1  MATARO             01:15:14    10:51 min. 
  32     408 CARBONES,Bernat      JUN-1  " 2C "             01:15:41    11:18 min. 
  33     407 CULLELL,Jorda        JUN-2  REMIENDOS          01:16:03    11:40 min. 
  34     390 MARTI,Adrià          JUN-2  AMBISIST           01:16:03    11:40 min. 
  35     401 ROUX,Kevin           JUN-2  ACCRO´VELO -MASSI   01:16:26    12:03 min. 
  36     425 SERRANO,Roger        JUN-2  TOMAS BELL ES       01:17:07    12:44 min. 
  37     409 HIDALGO,Carlos       JUN-1  BIKE TORA          01:17:40    13:17 min. 
  38     410 ALVAREZ,David        JUN-2  XTREMBIKE CE       01:17:53    13:30 min. 
  39     376 RIEROLA,SERGI        JUN-1  STARBIKE -  GHOS    01:17:55    13:32 min. 
  40     383 ECHEVERRIA,ANDRES    JUN-1  CERAMICAS EGURZA   01:18:11    13:48 min. 
  41     421 RAMON,LUCAS          JUN-1  SANTA EULA RIA      01:18:12    13:49 min. 
  42     392 ROMANOS,DAVID        JUN-1  AMBISIST           01:19:01    14:38 min. 
  43     400 BACHS,Adria          JUN-1  BICICLETES  ESTEVE  01:19:13    14:50 min. 
  44     402 FORMAL,Jerome        JUN-2  ACCRO´VELO -MASSI   01:20:09    15:46 min. 
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  45     387 HINOJOSA,Jonatan     JUN-2  BICISPRINT  - TORR  01:20:19    15:56 min. 
  46     419 MASACHS,Jordi        JUN-2  TOMAS BELL ES       01:22:15    17:52 min. 
  47     377 TUNEU,ROGER          JUN-1  STARBIKE -  GHOS    01:23:01    18:38 min. 
  48     382 GIBERT,Eduard        JUN-2  FREEBIKE           01:24:20    19:57 min. 
  49     375 PORTA,Sergi          JUN-1  STARBIKE -  GHOS    01:27:53    23:30 min. 
  50     426 MARTINEZ,Joaquim     JUN-1  BIKESPORTS          01:29:12    24:49 min. 
  51     413 GISPERT,Marc         JUN-1  CC VILAJUI GA -     01:52:23    1 Vts  
  52     412 RODRIGUEZ,RAUL       JUN-1  TERRES LLE IDA      02:12:42    1 Vts  
 
 
  Classificació de MASTERS 30 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     503 CARNICER,Francesc Xa MA-30  MASSI              01:05:18          seg. 
   2     501 AYALA,SALVADOR       MA-30  CEMELORCA- TREK-LO  01:05:21        3 seg. 
   3     618 SANCHEZ,David        MA-30  BICIS FA-S OL       01:06:39     1:21 min. 
   4     502 PARRA,JOSE LUIS      MA-30  CEMELORCA- TREK-LO  01:07:38     2:20 min. 
   5     619 MIR,Josep Maria      MA-30  FASOL              01:08:54     3:36 min. 
   6     506 SERRANO,RAUL         MA-30  CONOR SALT OKI-BER  01:09:01     3:43 min. 
   7     575 SANCHEZ,FERNANDO     MA-30  BTT CALATA YUD      01:09:05     3:47 min. 
   8     569 ROTA,Arnau           MA-30  AMBISIST           01:10:46     5:28 min. 
   9     614 ABARDIA,Raul         MA-30  BICIXTREM          01:11:02     5:44 min. 
  10     630 DACOSTA,Gustavo      MA-30  TOT BICI-C OSCO     01:11:19     6:01 min. 
  11     533 ORTIGOSA,CARLOS      MA-30  NEW BIKE P INA      01:11:34     6:16 min. 
  12     637 RIGOL,Salvador       MA-30  EI-TWO RED  BULL    01:11:43     6:25 min. 
  13     667 UBEDA,Victor Manue   MA-30  SBR                01:11:51     6:33 min. 
  14     597 GAVILAN,Alberto      MA-30  MEDINA COM PETIC    01:11:53     6:35 min. 
  15     595 VALLS,Joan Manel     MA-30  CC LLORET DE MA    01:12:15     6:57 min. 
  16     568 MONTERO,Beni         MA-30  AMBISIST           01:12:33     7:15 min. 
  17     647 CALDAS,José          MA-30  MEDINA LLA GOSTERA  01:12:41     7:23 min. 
  18     616 JUVANTENY,Albert     MA-30  VOLTREGA           01:12:54     7:36 min. 
  19     567 FERNANDEZ,Diego      MA-30  AMBISIST           01:13:01     7:43 min. 
  20     609 SANCHEZ,Carles       MA-30  CAT BIKE           01:13:10     7:52 min. 
  21     644 TORRES,Pedro         MA-30  MEDINA COM PETIC    01:13:11     7:53 min. 
  22     617 PEDROSA,Robert       MA-30  REALE ARA LLEIDA   01:13:20     8:02 min. 
  23     586 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICICLETES  ESTEVE  01:13:28     8:10 min. 
  24     539 PALLARES,David       MA-30  ODENA              01:13:36     8:18 min. 
  25     665 JIMENEZ,Alberto      MA-30  MEDINA COM PETIC    01:13:36     8:18 min. 
  26     655 TUBAU,Adam           MA-30  BICIXTREM          01:13:36     8:18 min. 
  27     658 SERRA,JOSE LUIS      MA-30  SANTA EULA RIA      01:13:49     8:31 min. 
  28     585 MASMITJA,Pere        MA-30  BICICLETES  ESTEVE  01:13:52     8:34 min. 
  29     517 MOYA,Alejo           MA-30  PROGRESS C YCLIN    01:13:56     8:38 min. 
  30     659 VILOSA,David         MA-30  A E BEGUR BTT      01:14:01     8:43 min. 
  31     590 COSTA,Jordi          MA-30  BICI EQUIP  CENT    01:14:26     9:08 min. 
  32     536 URBANO,ANTONIO       MA-30  C.C. UTEBO          01:14:44     9:26 min. 
  33     551 SUAREZ,PABLO VALENT  MA-30  BIKE-BOI           01:15:29    10:11 min. 
  34     613 FERNANDEZ,Pere       MA-30  BICICLETES  ESTEVE  01:15:36    10:18 min. 
  35     599 CASTILLO,Guillermo   MA-30  MORENITO-B IGORDA   01:15:42    10:24 min. 
  36     651 CHECA,Juan Antonio   MA-30  FONTIMO FA SOL I    01:15:45    10:27 min. 
  37     611 LAFUENTE,Ramón       MA-30  DOCTORE BI KE RA    01:15:51    10:33 min. 
  38     627 PEREZ,RAMON FRANCI   MA-30  VIZI C.            01:15:57    10:39 min. 
  39     622 ESPIN,DANIEL         MA-30  MADERAS SA N VID    01:16:03    10:45 min. 
  40     554 COMAS,Joaquim        MA-30  STARBIKE -  GHOS    01:16:08    10:50 min. 
  41     645 CUTRONA,Josep        MA-30  BICI-ATS           01:16:16    10:58 min. 
  42     654 VAZQUEZ,Christian    MA-30  MULTIOPTIC AS TE    01:16:16    10:58 min. 
  43     598 CAPDEVILA,Jose       MA-30  TOT VICI E N BIC    01:16:17    10:59 min. 
  44     643 VALERO,Mariano       MA-30  CALDERS BI KE       01:16:51    11:33 min. 
  45     663 PARRAGA,David        MA-30  EDAT 3 - R ENAUL    01:16:52    11:34 min. 
  46     566 TORRES,MAURICIO JAV  MA-30  TODO BICI- JARGSER  01:17:57    12:39 min. 
  47     583 DE,FRANCISCO         MA-30  MORENITO-B IGORDA   01:18:01    12:43 min. 
  48     552 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE -  GHOS    01:18:11    12:53 min. 
  49     664 CASILLA,Jordi        MA-30  RADIKAL BI KES      01:18:13    12:55 min. 



 

13 de 18 

 

  50     602 ARTIGAS,Amat         MA-30  PENACA - L UCTA     01:18:16    12:58 min. 
  51     648 ROLDAN,Mario         MA-30  MEDINA LLA GOSTERA  01:18:34    13:16 min. 
  52     537 OJEDA,Eladio         MA-30  FREEBIKE           01:18:42    13:24 min. 
  53     588 PERERA,JOAN M.       MA-30  VIVERS PEL EGRI     01:18:52    13:34 min. 
  54     650 MARIN,Joan           MA-30  ESPA               01:19:02    13:44 min. 
  55     587 LLANES,SERGI         MA-30  VIVERS PEL EGRI     01:19:16    13:58 min. 
  56     544 CABELLO,Carlos José  MA-30  FA-SOL             01:19:32    14:14 min. 
  57     634 FERNANDEZ,David      MA-30  RADIKAL BI KES      01:19:33    14:15 min. 
  58     628 GARCIA,Jose Antonio  MA-30  CAT BIKE           01:19:36    14:18 min. 
  59     573 GALLEN,Roger         MA-30  PROGRESS C YCLING   01:19:52    14:34 min. 
  60     633 NAVARRO,MARCOS       MA-30  SANTA EULA RIA      01:20:00    14:42 min. 
  61     600 VIDAL,Jordi          MA-30  ROMEC - BI KE GI    01:20:05    14:47 min. 
  62     558 ENCISO,Jose          MA-30  CC PALAUTO RDERA    01:20:33    15:15 min. 
  63     553 DIAZ,Oscar           MA-30  STARBIKE -  GHOS    01:21:18    16:00 min. 
  64     591 MERCADO,JUAN FCO.    MA-30  MORENITO-B IGORDA   01:21:33    16:15 min. 
  65     666 ANDUJAR,CARLOS       MA-30  BIKEROMANE S        01:21:52    16:34 min. 
  66     632 CABALLERO,Antonio    MA-30  PRAT               01:22:31    17:13 min. 
  67     653 LOPEZ,Adrian         MA-30  MULTIOPTIC AS TE    01:23:04    17:46 min. 
  68     670 PERELLO,MANUEL       MA-30  DIFERENTBI KES R    01:23:23    18:05 min. 
  69     624 GIMENEZ,Victor       MA-30  FASOL-FONT IMO-W    01:23:39    18:21 min. 
  70     593 ANDRES,Marc          MA-30  BOMBERS AC D        01:24:00    18:42 min. 
  71     626 FENOY,JONATHAN       MA-30  FA-SOL AUS A        01:24:03    18:45 min. 
  72     649 DIEZ,Jesus           MA-30  MEDINA COM PETIC    01:24:26    19:08 min. 
  73     523 LOPEZ,Ivan           MA-30  AYALA TEAM          01:24:31    19:13 min. 
  74     621 NICOLAS,Joan J.      MA-30  CENDIEF CO MPETI    01:24:53    19:35 min. 
  75     610 ZORRILLA,Jose Antoni MA-30  FRACOORE-T OT BI    01:26:24    21:06 min. 
  76     661 RODRIGUEZ,JAIME      MA-30  FASOL              01:26:29    21:11 min. 
  77     596 DELGADO,Rafael       MA-30  STARBIKE           01:26:40    21:22 min. 
  78     543 TORRES,Ramon         MA-30  AYALA TEAM          01:26:43    21:25 min. 
  79     603 LLENAS,Moises        MA-30  AMBISIST           01:28:23    23:05 min. 
  80     612 ALVAREZ,FELIPE       MA-30  FASOL              01:28:30    23:12 min. 
  81     601 ZAMBRANO,Alexis      MA-30  CAT-BIKE           01:28:40    23:22 min. 
  82     582 GOMEZ,Juan Manuel    MA-30  MORENITO-B IGORDA   01:28:49    23:31 min. 
  83     559 VERA,Albert          MA-30  AYALA TEAM          01:30:07    24:49 min. 
  84     631 TORRAS,Xavier        MA-30  TRAFACH            01:30:16    24:58 min. 
  85     652 MARTINEZ,Jordi       MA-30  PROGRESS C YCLIN    01:30:30    25:12 min. 
  86     669 GARCIA,Oscar         MA-30  DOCTORE BI KE RA    01:30:47    25:29 min. 
  87     635 ESTATUET,Abel        MA-30  MÓNBIKE            01:32:29    27:11 min. 
  88     562 GOMEZ,Dídac          MA-30  BICISPRINT  - TORR  01:37:36    32:18 min. 
  89     656 BABOT,Xavier         MA-30  COALP ALUM INIS     01:36:58    1 Vts  
  90     561 VILLAR,Marc          MA-30  AYALA TEAM          01:37:24    1 Vts  
  91     642 SIRACH,Felix         MA-30  MULTIOPTIC AS TE    01:38:45    1 Vts  
  92     592 AGUSTI,Josep Enric   MA-30  CAMBRILS- PC       01:41:27    1 Vts  
  93     563 GARCIA,Miguel Angel  MA-30  BICISPRINT  - TORR  01:47:39    1 Vts  
  94     518 RAMOS,Marc           MA-30  AS. CICLIS ME       01:53:40    1 Vts  
 
 
  Classificació de MASTERS - 40 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     875 SALAMERO,Fco.Javier  MA-40  OKI-ORBEA          01:10:52          min. 
   2     862 BARON,JOSE JULIAN    MA-40  DR. BIKE G RANADA   01:13:08     2:16 min. 
   3     852 ASENSIO,Joan Antoni  MA-40  EI-TU RED BULL     01:14:10     3:18 min. 
   4     898 MARTI,Xavier         MA-40  AMBISIST           01:15:43     4:51 min. 
   5     947 SOLER,Emili          MA-40  BIKE TANDE M        01:16:05     5:13 min. 
   6    1105 MARTINEZ,Agustí      MA-40  RADIKAL BI KES      01:16:45     5:53 min. 
   7     861 ROSES,Rafael-Vicen   MA-40  CDAUTO SAR ASQ      01:16:49     5:57 min. 
   8     923 BATLLORI,Pere        MA-40  BANYOLES           01:17:00     6:08 min. 
   9     984 GUTIERREZ,ISAAC      MA-40  NEW BIKE P INA      01:17:14     6:22 min. 
  10     983 JULIA,Lluis          MA-40  COALP ALUM INIS     01:17:18     6:26 min. 
  11    1101 JUAN,Luis            MA-40  DOCTORE BI KE RA    01:17:41     6:49 min. 
  12     878 ZAFRA,Alfonso        MA-40  BIGMAT-JUA NITO SB  01:17:43     6:51 min. 



 

14 de 18 

 

  13     877 BLASCO,Eduardo       MA-40  CC PALAUTO RDERA    01:18:24     7:32 min. 
  14     976 REIXACH,JORDI        MA-40  MONBIKE            01:18:30     7:38 min. 
  15     874 ILLAMOLA,Andrés      MA-40  STARBIKE -  GHOS    01:18:35     7:43 min. 
  16     880 ALONSO,FERNANDO      MA-40  AYALA TEAM          01:18:48     7:56 min. 
  17     932 GUERRERO,JOSE LUIS   MA-40  DOCTORE BI KE RA    01:19:19     8:27 min. 
  18     978 DURBAU,Joaquim       MA-40  ROMEC BIKE  GIRO    01:19:25     8:33 min. 
  19     996 BARRERA,ALEKSEY PERT MA-40  PROBIKE TE AM       01:19:59     9:07 min. 
  20     931 DURAN,Xavier         MA-40  MORENITO-B IGORDA   01:20:01     9:09 min. 
  21     982 CAIXAS,Jaume         MA-40  BUCHPLAST          01:20:04     9:12 min. 
  22     980 GARCIA,José          MA-40  EL DIARI           01:20:30     9:38 min. 
  23     900 ROSANAS,Ramon        MA-40  AMBISIST           01:20:40     9:48 min. 
  24     933 MOROTE,CARLOS        MA-40  MITSUBISHI -PORC    01:20:55    10:03 min. 
  25     865 JULIA,Francesc       MA-40  BIGMAT-JUA NITO SB  01:21:03    10:11 min. 
  26     881 ESCLUSA,Andreu       MA-40  AYALA TEAM          01:21:56    11:04 min. 
  27     995 SEGURA,Manuel        MA-40  ROMEC - BI KE GI    01:22:04    11:12 min. 
  28     938 FUENTES,Jose         MA-40  CAT BIKE           01:22:45    11:53 min. 
  29     942 ESPEJO,Francisco     MA-40  DOCTORE BI KE RA    01:22:57    12:05 min. 
  30     927 CALM,Miquel          MA-40  " 2C "             01:23:29    12:37 min. 
  31     907 CORRAL,Domingo       MA-40  MORENITO-B IGORDA   01:23:55    13:03 min. 
  32     918 REYES,Francisco      MA-40  MORENITO-B IGORDA   01:23:56    13:04 min. 
  33     993 GOMEZ,Manuel         MA-40  VTT CLUB D E THUIR  01:24:05    13:13 min. 
  34     989 BERENGUI,Joan Josep  MA-40  A.E.BEGUR BTT      01:24:32    13:40 min. 
  35     853 ESPLUGAS,EDMUNDO JOS MA-40  VADEBICIS          01:24:32    13:40 min. 
  36     930 HIDALGO,Jose         MA-40  BIKE TOLRA          01:24:34    13:42 min. 
  37     992 QUINTANA,Joan        MA-40  RADIKAL BI KES      01:25:10    14:18 min. 
  38    1000 SAUTREAU,Chrisophe   MA-40  CLUB CYCLI STE BOU  01:25:31    14:39 min. 
  39     973 SANCHEZ,Juan Ramon   MA-40  DOCTORE BI KE RA    01:25:33    14:41 min. 
  40     970 COROMINAS,Jordi      MA-40  CAT BIKE           01:26:31    15:39 min. 
  41     904 VERDAGUER,DAVID      MA-40  ODENA              01:26:32    15:40 min. 
  42     920 MAYOR,JORDI          MA-40  PARETS             01:28:08    17:16 min. 
  43     975 MARTINEZ,Jesus       MA-40  SANEJAMENT  SOLE    01:28:10    17:18 min. 
  44     884 COSTA,Xavier         MA-40  BICISPRINT  - TORR  01:29:13    18:21 min. 
  45    1107 MORALES,David        MA-40  MONTORNES          01:29:25    18:33 min. 
  46     922 DELGADO,Joan         MA-40  MAGIC BIKE S S.C.A  01:29:47    18:55 min. 
  47     908 GONZALEZ,David       MA-40  MORENITO-B IGORDA   01:30:58    20:06 min. 
  48     926 BEA,Albert           MA-40  A.C.I.             01:31:14    20:22 min. 
  49     916 RICO,JOAN CARLES     MA-40  SANT CUGAT          01:31:51    20:59 min. 
  50     946 HOMS,Francesc        MA-40  CC GRANOLL ERS      01:33:39    22:47 min. 
  51     985 MARTIN,Angel         MA-40  BIKEÑEKE           01:37:20    26:28 min. 
  52     921 SCHMIDT,PERE         MA-40  EURONICS L G        01:32:21    1 Vts  
  53     936 JIMENEZ,Juan Jose    MA-40  BIKE TOLRA          01:33:57    1 Vts  
  54     939 FONTBERNAT,Enric     MA-40  MAGIC BIKE S S.C.A  01:34:15    1 Vts  
  55    1100 SALGUEIRO,HUGO EUGEN MA-40  PROBIKE TE AM       01:39:18    1 Vts  
  56     906 BENITEZ,CARLOS       MA-40  MORENITO-B IGORDA   01:40:24    1 Vts  
  57    1102 FERNANDEZ,Rafael     MA-40  BASOLI DER BI       01:42:54    1 Vts  
  58     940 ELSEN,Joan           MA-40  MAGIC BIKE S S.C.A  01:46:58    1 Vts  
  59     858 FLORES,Bernardo      MA-40  MEDINA COM PETIC    01:47:24    1 Vts  
 
 
  Classificació de FEMINAS SUB23 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     483 BOURDON,Fanny        F-S23  LOOK-BEAUM ES DE V  01:16:17          min. 
   2     479 POUSSE,Camille       F-S23  CALVISSON          01:20:31     4:14 min. 
   3     468 DEVI,Camille         F-S23  T.ASPTT DE FINITIV  01:23:28     7:11 min. 
   4     482 ALBANO,Marie         F-S23  LOOK-BEAUM ES DE V  01:30:30    14:13 min. 
   5     484 CARBONES,Ingrid      F-S23  " 2C "             01:55:33    1 Vts  
 
 
  Classificació de FEMINAS ELITES 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     453 FULLANA,MARGARITA    F-ELI  MASSI              01:09:29          min. 
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   2     452 SANTANYES,Sandra     F-ELI  CEMELORCA- TREK-LO  01:11:20     1:51 min. 
   3     457 GAMONAL,ROCIO        F-ELI  CAIXANOVA- BH-TO    01:11:52     2:23 min. 
   4     451 VILLAR,Anna          F-ELI  MASSI              01:12:50     3:21 min. 
   5     469 ENAUX,Sabrina        F-ELI  BH-SUNTOUR          01:13:03     3:34 min. 
   6     475 RAVANEL,Cecile       F-ELI  CHAMONIX V TT       01:14:08     4:39 min. 
   7     454 MASCARRERAS,Cristina F-ELI  CONOR-LA S IESTA    01:14:23     4:54 min. 
   8     464 POLSPOEL,Maaike      F-ELI  BELGIAN CY CLING T  01:15:27     5:58 min. 
   9     458 MARTIN,ROCIO         F-ELI  SEMAR-DIST RANSA    01:17:51     8:22 min. 
  10     472 BOUHET,muriel        F-ELI  LENNOX CAN YON      01:20:16    10:47 min. 
  11     459 CATEDRA,Mariona      F-ELI  CC PALAUTO RDERA    01:20:45    11:16 min. 
  12     455 GALLEGO,BEATRIZ      F-ELI  BICIS MONJ E-AUR    01:22:14    12:45 min. 
  13     481 PETIT,Merce          F-ELI  VIVERS PEL EGRI     01:23:58    14:29 min. 
  14     478 SEGRESTAN,Valentine  F-ELI  CALVISSON          01:27:48    18:19 min. 
  15     487 LAUCO,Nuria          F-ELI  ALPCROSS           01:30:19    20:50 min. 
  16     485 LOPES,Noemia         F-ELI  GHOST              01:34:00    24:31 min. 
  17     461 SOMS,Clara           F-ELI  AYALA TEAM          01:37:51    28:22 min. 
  18     463 FERNANDEZ,VANESSA    F-ELI  VILLAROSA C.C      01:38:48    29:19 min. 
 
 
 
  Classificació de 2 voltes 
 
  Data          : 08/03/09 
  Distància     : 21 Kms     -   Promig  : 27,55 Km s/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     804 LEAL,Joao Tiago Canc CAD-2  SELECÇAO P ORTUGUE  00:45:44           
   2     800 QUINTANAS,Jordi      CAD-1  MEDINA LLA GOSTERA  00:46:24       40 seg. 
   3     752 ABAD,FRANCISCO JA    CAD-2  CEMELORCA- TREK-LO  00:46:47     1:03 min. 
   4     756 PACIOS,RUBEN         CAD-2  CADALSO MT B C      00:47:00     1:16 min. 
   5     790 BEGOUAUSSEL,Mathieu  CAD-2  LOOK-BEAUM ES DE V  00:47:09     1:25 min. 
   6     754 ALVAREZ,ALEJANDRO    CAD-2  TODO BICI- JARGSER  00:47:40     1:56 min. 
   7     753 SANTOS,ANTONIO       CAD-2  TEAM SPIRI T B      00:47:43     1:59 min. 
   8     751 ALVAREZ,GERARD       CAD-2  MORENITO-B IGORDA   00:47:54     2:10 min. 
   9     780 VALERO,Edgar         CAD-1  BICICLETES  ESTEVE  00:48:16     2:32 min. 
  10     784 AGUILERA,Joan        CAD-2  SUPERMERCA TS JO    00:48:18     2:34 min. 
  11     757 LOPEZ,JOSE ANTONIO   CAD-2  KADUS BORR ASCAS    00:48:58     3:14 min. 
  12     782 GARCIA,Andy          CAD-2  ACCRO´VELO -MASSI   00:49:09     3:25 min. 
  13     764 RODRIGUEZ,PABLO      CAD-2  ACADEMIA P OSTAL    00:49:24     3:40 min. 
  14     779 BALAGUER,Florent     CAD-2  CALVISSON          00:49:30     3:46 min. 
  15     789 BEA,Bea              CAD-2  A.C.I.             00:49:42     3:58 min. 
  16     755 ESPIN,JUAN JOSE      CAD-2  KADUS BORR ASCAS    00:50:13     4:29 min. 
  17     772 GIMENEZ,PEDRO        CAD-1  CEMELORCA- TREK-LO  00:50:22     4:38 min. 
  18     797 VALLES,Jordi         CAD-2  ODENA              00:50:23     4:39 min. 
  19     778 MASSOT,Quentin       CAD-2  CALVISSON          00:50:47     5:03 min. 
  20     798 MARZA,Didac          CAD-2  QUINTA PRO VINCI    00:50:55     5:11 min. 
  21     774 CORTADELLAS,LLUIS    CAD-1  CC PALAUTO RDERA    00:51:07     5:23 min. 
  22     770 DURAN,Pere           CAD-1  FREEBIKE           00:51:14     5:30 min. 
  23     788 SERRANO,DANIEL       CAD-1  EI TWO-RED  BULL    00:51:46     6:02 min. 
  24     773 VALDIVIESO,ISAMEL    CAD-1  CEMELORCA- TREK-LO  00:51:49     6:05 min. 
  25     776 DE LA,FCO. MANUEL    CAD-1  TODO BICI- JARGSER  00:52:02     6:18 min. 
  26     771 CAYUELA,JOSE MANUEL  CAD-2  CEMELORCA- TREK-LO  00:52:05     6:21 min. 
  27     786 PEGOURIE,Michael     CAD-2  VTT CLUB D E THUIR  00:52:05     6:21 min. 
  28     802 GENOVA,Alex          CAD-1  AMBISIST           00:52:06     6:22 min. 
  29     815 SINUES,Mario         CAD-2  BASOLI             00:52:34     6:50 min. 
  30     806 MOLAS,Marc           CAD-2  ESPA               00:53:12     7:28 min. 
  31    1103 PALOMINO,José        MA-50  NAVARCLES          00:54:04     8:20 min. 
  32     787 RIBAS,POL            CAD-1  MUNDO              00:54:19     8:35 min. 
  33     977 ESPARRAGUER,Joaquim  MA-50  MEDINA LLA GOSTERA  00:54:45     9:01 min. 
  34     791 CIRERA,GERARD        CAD-2  " 2C "             00:54:45     9:01 min. 
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  35    1106 SANCHEZ,Juan         MA-50  DIFOPRINT          00:54:52     9:08 min. 
  36     928 CARBONES,Joan        MA-50  " 2C "             00:55:07     9:23 min. 
  37     879 GODOY,Antonio        MA-50  BIGMAT-JUA NITO SB  00:55:10     9:26 min. 
  38     944 FRANCH,Jacint        MA-50  SALA SPOT BIKE     00:55:28     9:44 min. 
  39     859 VELA DEL,RICARDO     MA-50  SANTA EULA RIA      00:55:34     9:50 min. 
  40     812 FANDOS,Abraham       CAD-2  OBRA NOVA BIGOR    00:55:37     9:53 min. 
  41     987 ESPINAR,Rafel        MA-50  ESPA               00:55:45    10:01 min. 
  42     801 CARDONA,Sergi        CAD-1  AMBISIST           00:56:29    10:45 min. 
  43     805 RODRIGUEZ,Adria      CAD-2  ESPA               00:57:00    11:16 min. 
  44     949 COROMINAS,Josep      MA-50  CAT BIKE           00:57:01    11:17 min. 
  45     959 AGUSTI,Miranda       F-CAD  RADIKAL BI KES      00:57:14    11:30 min. 
  46     814 PASCUAL,Marc         CAD-2  TERRES LLE IDA      00:58:03    12:19 min. 
  47     951 JAROSOVA,Veronika    F-JUN  SCOTT-HAGG ET MTB   00:58:15    12:31 min. 
  48     945 SALA,Francesc        MA-50  SALA SPORT  BIKE    00:58:22    12:38 min. 
  49     997 RUSCALLEDA,Carlos    MA-50  CASSA              00:58:42    12:58 min. 
  50     991 MUÑOZ,Manuel         MA-50  BIKE TANDE M        00:58:44    13:00 min. 
  51     960 AMOROS,MARIA ELENA   F-JUN  SANTA EULA RIA      00:58:54    13:10 min. 
  52     792 MIRO,Jordi           CAD-2  " 2C "             00:58:55    13:11 min. 
  53     785 ESCLUSA,Roger        CAD-2  AYALA TEAM          00:59:19    13:35 min. 
  54     915 CORS,Joan            MA-50  BICI EQUIP  CENT    00:59:20    13:36 min. 
  55     813 CANO,Eric            CAD-1  BIKE TANDE M        01:00:54    15:10 min. 
  56     819 GIRALT,Jordi         CAD-1  MADERAS SA N VIC    01:01:04    15:20 min. 
  57     981 ROMANOS,Santiago     MA-50  BIKE HOUSE -TO      01:01:13    15:29 min. 
  58     816 FERNANDEZ,Carlos     CAD-2  CICLES CAT ALUNY    01:01:24    15:40 min. 
  59     886 COSTA,Antoni         MA-50  BICISPRINT  - TORR  01:01:32    15:48 min. 
  60     794 URCELAY,Adrian       CAD-1  MAGIC BIKE S S.C.A  01:01:52    16:08 min. 
  61     986 PADROSA,Oriol        MA-50  CORRIOL.CO M        01:03:43    17:59 min. 
  62     954 BRAVO,SARA           F-CAD  CADALSO MT B C      01:04:19    18:35 min. 
  63     795 BELLMUNT,JOAN        CAD-1  TERRES LLE IDA      01:05:13    19:29 min. 
  64    1104 MOMINO,Josep         MA-50  MADERAS SA N VIC    01:05:17    19:33 min. 
  65     950 IZQUIERDO,Juan       MA-50  CAT BIKE           01:05:38    19:54 min. 
  66     988 PUERTOLAS,Ramon      MA-50  BICISPORT-  CL      01:07:19    21:35 min. 
  67     783 RODRIGUEZ,DAVID      CAD-1  ACADEMIA P OSTAL    01:08:32    22:48 min. 
  68     962 RITA MATA,Ana        F-CAD  PORTUGAL           01:09:38    23:54 min. 
  69     817 MONTSERRAT,ALBERT    CAD-2  TOT VICI E N BIC    01:12:17    26:33 min. 
  70     953 BARROSO,MARTA        F-JUN  TODO BICI- JARGSER  01:13:29    27:45 min. 
  71     990 PUCHOL,Marcelino Je  MA-50  TOT VICI E N BIC    01:14:09    28:25 min. 
  72     934 FIGUERAS,Josep       MA-50  FIGUERAS K TM       01:16:22    30:38 min. 
  73     961 SARQUELLA,Georgina   F-CAD  IMPULSMEDE SBIKE    01:21:43    35:59 min. 
  74     957 GARCIA,PATRICIA      F-CAD  CADALSO MT B C      01:22:17    36:33 min. 
  75     958 VERDAGUER,Penelope   F-CAD  ODENA              01:35:33    49:49 min. 
  --     799 FERNANDEZ,David      CAD-1  BARNA POWE R´S           DNF 
  --     811 GOMEZ,Nicolas        CAD-2  VTT CLUB D E THUIR       DNF 
  --     818 ESCORIHUELA,Roger    CAD-1  GODOY AMFI BIS X         DNF 
 
  Classificació de CADETES 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     804 LEAL,Joao Tiago Canc CAD-2  SELECÇAO P ORTUGUE  00:45:44           
   2     800 QUINTANAS,Jordi      CAD-1  MEDINA LLA GOSTERA  00:46:24       40 seg. 
   3     752 ABAD,FRANCISCO JA    CAD-2  CEMELORCA- TREK-LO  00:46:47     1:03 min. 
   4     756 PACIOS,RUBEN         CAD-2  CADALSO MT B C      00:47:00     1:16 min. 
   5     790 BEGOUAUSSEL,Mathieu  CAD-2  LOOK-BEAUM ES DE V  00:47:09     1:25 min. 
   6     754 ALVAREZ,ALEJANDRO    CAD-2  TODO BICI- JARGSER  00:47:40     1:56 min. 
   7     753 SANTOS,ANTONIO       CAD-2  TEAM SPIRI T B      00:47:43     1:59 min. 
   8     751 ALVAREZ,GERARD       CAD-2  MORENITO-B IGORDA   00:47:54     2:10 min. 
   9     780 VALERO,Edgar         CAD-1  BICICLETES  ESTEVE  00:48:16     2:32 min. 
  10     784 AGUILERA,Joan        CAD-2  SUPERMERCA TS JO    00:48:18     2:34 min. 
  11     757 LOPEZ,JOSE ANTONIO   CAD-2  KADUS BORR ASCAS    00:48:58     3:14 min. 
  12     782 GARCIA,Andy          CAD-2  ACCRO´VELO -MASSI   00:49:09     3:25 min. 
  13     764 RODRIGUEZ,PABLO      CAD-2  ACADEMIA P OSTAL    00:49:24     3:40 min. 
  14     779 BALAGUER,Florent     CAD-2  CALVISSON          00:49:30     3:46 min. 
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  15     789 BEA,Bea              CAD-2  A.C.I.             00:49:42     3:58 min. 
  16     755 ESPIN,JUAN JOSE      CAD-2  KADUS BORR ASCAS    00:50:13     4:29 min. 
  17     772 GIMENEZ,PEDRO        CAD-1  CEMELORCA- TREK-LO  00:50:22     4:38 min. 
  18     797 VALLES,Jordi         CAD-2  ODENA              00:50:23     4:39 min. 
  19     778 MASSOT,Quentin       CAD-2  CALVISSON          00:50:47     5:03 min. 
  20     798 MARZA,Didac          CAD-2  QUINTA PRO VINCI    00:50:55     5:11 min. 
  21     774 CORTADELLAS,LLUIS    CAD-1  CC PALAUTO RDERA    00:51:07     5:23 min. 
  22     770 DURAN,Pere           CAD-1  FREEBIKE           00:51:14     5:30 min. 
  23     788 SERRANO,DANIEL       CAD-1  EI TWO-RED  BULL    00:51:46     6:02 min. 
  24     773 VALDIVIESO,ISAMEL    CAD-1  CEMELORCA- TREK-LO  00:51:49     6:05 min. 
  25     776 DE LA,FCO. MANUEL    CAD-1  TODO BICI- JARGSER  00:52:02     6:18 min. 
  26     771 CAYUELA,JOSE MANUEL  CAD-2  CEMELORCA- TREK-LO  00:52:05     6:21 min. 
  27     786 PEGOURIE,Michael     CAD-2  VTT CLUB D E THUIR  00:52:05     6:21 min. 
  28     802 GENOVA,Alex          CAD-1  AMBISIST           00:52:06     6:22 min. 
  29     815 SINUES,Mario         CAD-2  BASOLI             00:52:34     6:50 min. 
  30     806 MOLAS,Marc           CAD-2  ESPA               00:53:12     7:28 min. 
  31     787 RIBAS,POL            CAD-1  MUNDO              00:54:19     8:35 min. 
  32     791 CIRERA,GERARD        CAD-2  " 2C "             00:54:45     9:01 min. 
  33     812 FANDOS,Abraham       CAD-2  OBRA NOVA BIGOR    00:55:37     9:53 min. 
  34     801 CARDONA,Sergi        CAD-1  AMBISIST           00:56:29    10:45 min. 
  35     805 RODRIGUEZ,Adria      CAD-2  ESPA               00:57:00    11:16 min. 
  36     814 PASCUAL,Marc         CAD-2  TERRES LLE IDA      00:58:03    12:19 min. 
  37     792 MIRO,Jordi           CAD-2  " 2C "             00:58:55    13:11 min. 
  38     785 ESCLUSA,Roger        CAD-2  AYALA TEAM          00:59:19    13:35 min. 
  39     813 CANO,Eric            CAD-1  BIKE TANDE M        01:00:54    15:10 min. 
  40     819 GIRALT,Jordi         CAD-1  MADERAS SA N VIC    01:01:04    15:20 min. 
  41     816 FERNANDEZ,Carlos     CAD-2  CICLES CAT ALUNY    01:01:24    15:40 min. 
  42     794 URCELAY,Adrian       CAD-1  MAGIC BIKE S S.C.A  01:01:52    16:08 min. 
  43     795 BELLMUNT,JOAN        CAD-1  TERRES LLE IDA      01:05:13    19:29 min. 
  44     783 RODRIGUEZ,DAVID      CAD-1  ACADEMIA P OSTAL    01:08:32    22:48 min. 
  45     817 MONTSERRAT,ALBERT    CAD-2  TOT VICI E N BIC    01:12:17    26:33 min. 
 
 
  Classificació de MASTERS 50-60 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1    1103 PALOMINO,José        MA-50  NAVARCLES          00:54:04          min. 
   2     977 ESPARRAGUER,Joaquim  MA-50  MEDINA LLA GOSTERA  00:54:45       41 seg. 
   3    1106 SANCHEZ,Juan         MA-50  DIFOPRINT          00:54:52       48 seg. 
   4     928 CARBONES,Joan        MA-50  " 2C "             00:55:07     1:03 min. 
   5     879 GODOY,Antonio        MA-50  BIGMAT-JUA NITO SB  00:55:10     1:06 min. 
   6     944 FRANCH,Jacint        MA-50  SALA SPOT BIKE     00:55:28     1:24 min. 
   7     859 VELA DEL,RICARDO     MA-50  SANTA EULA RIA      00:55:34     1:30 min. 
   8     987 ESPINAR,Rafel        MA-50  ESPA               00:55:45     1:41 min. 
   9     949 COROMINAS,Josep      MA-50  CAT BIKE           00:57:01     2:57 min. 
  10     945 SALA,Francesc        MA-50  SALA SPORT  BIKE    00:58:22     4:18 min. 
  11     997 RUSCALLEDA,Carlos    MA-50  CASSA              00:58:42     4:38 min. 
  12     991 MUÑOZ,Manuel         MA-50  BIKE TANDE M        00:58:44     4:40 min. 
  13     915 CORS,Joan            MA-50  BICI EQUIP  CENT    00:59:20     5:16 min. 
  14     981 ROMANOS,Santiago     MA-50  BIKE HOUSE -TO      01:01:13     7:09 min. 
  15     886 COSTA,Antoni         MA-50  BICISPRINT  - TORR  01:01:32     7:28 min. 
  16     986 PADROSA,Oriol        MA-50  CORRIOL.CO M        01:03:43     9:39 min. 
  17    1104 MOMINO,Josep         MA-50  MADERAS SA N VIC    01:05:17    11:13 min. 
  18     950 IZQUIERDO,Juan       MA-50  CAT BIKE           01:05:38    11:34 min. 
  19     988 PUERTOLAS,Ramon      MA-50  BICISPORT-  CL      01:07:19    13:15 min. 
  20     990 PUCHOL,Marcelino Je  MA-50  TOT VICI E N BIC    01:14:09    20:05 min. 
  21     934 FIGUERAS,Josep       MA-50  FIGUERAS K TM       01:16:22    22:18 min. 
 
 
  Classificació de FEMINAS CADETS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     959 AGUSTI,Miranda       F-CAD  RADIKAL BI KES      00:57:14          min. 
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   2     954 BRAVO,SARA           F-CAD  CADALSO MT B C      01:04:19     7:05 min. 
   3     962 RITA MATA,Ana        F-CAD  PORTUGAL           01:09:38    12:24 min. 
   4     961 SARQUELLA,Georgina   F-CAD  IMPULSMEDE SBIKE    01:21:43    24:29 min. 
   5     957 GARCIA,PATRICIA      F-CAD  CADALSO MT B C      01:22:17    25:03 min. 
   6     958 VERDAGUER,Penelope   F-CAD  ODENA              01:35:33    38:19 min. 
 
 
  Classificació de FEMINAS JUNIORS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     951 JAROSOVA,Veronika    F-JUN  SCOTT-HAGG ET MTB   00:58:15          min. 
   2     960 AMOROS,MARIA ELENA   F-JUN  SANTA EULA RIA      00:58:54       39 seg. 
   3     953 BARROSO,MARTA        F-JUN  TODO BICI- JARGSER  01:13:29    15:14 min. 
 
 
 
 
  Classificació per equips               Punts 
  ------------------------------------------------- ------- 
   1   CEMELORCA-TREK-LORCA               561,3  
   2   MASSI                              436,0  
   3   SELECÇAO PORTUGUESA                186,0  
   4   AMBISIST                           180,5  
   5   CALVISSON                          177,0  
   6   BELGIAN CYCLING TEAM               166,0  
   7   BICICLETES ESTEVE                  146,0  
   8   DR. BIKE GRANADA                   139,8  
   9   CC PALAUTORDERA                    127,0  
  10   T.ASPTT DEFINITIVE GITANE          126,0  
  11   KADUS BORRASCAS                     94,0  
  12   OKI-ORBEA                           78,0  
  13   MEDINA LLAGOSTERA                   77,8  
  14   CONOR SALTOKI-BERRIAINZ             76,0  
  15   AYALA TEAM                          73,5  
  16   VIVERS PELEGRI                      68,0  
  17   TODO BICI-JARGSERIGRAFIA            57,0  
  18   STARBIKE - GHOS                     46,0  
  19   ODENA                               43,0  
  20   BIGMAT                              39,0  
  21   RADIKAL BIKES                       37,0  
  22   ACCRO´VELO-MASSI                    37,0  
  23   CADALSO MTB C                       35,0  
  24   SEGRE- MOTO C                       33,0  
  25   MORENITO-BIGORDA                    31,0  
  26   PROGRESS CYCLING                    28,0  
  27   BICISPRINT - TORRAS                 19,0  
  28   FREEBIKE                            16,0  
  29   CERAMICAS EGURZA                    11,0  
  30   TOMAS BELLES                        11,0  
  31   MAGIC BIKES S.C.ANDORRA              9,5  
 
 
 


